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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J64104078V

2. Data e Regjistrimit 06/08/1996
3. Emri i Subjektit FAVINA  SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/04/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/04/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Lagjja 18, Rruga Anastas Lakce, 
Kompleksi FAVINA, Godina 5. 
370.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Pumime Dheu, Murature, Betoni, Prodhim Materiale 

Ndertimi, Ndertime te Ndryshme,zhvillimi i veprimtarise se 
aktivitetit minerar me punime nentokesore ose siperfaqesore.  
1.STUDIO PROJEKTIMI me kategorite si me poshte: Kat.1     
a. Masterplane-studime e plane racionale urbanistike. b.Plan 
rregullues te pergjithshem per qendra te banuara-qytete c. 
Studime pjesore urbanistike Kat.2     a.Projektim objekte 
civile –industriale-turistike –deri 5 kate.             b.Projektim 
objekte civile –industriale-turistike –mbi 5 kate.         
c.Projektim objekte sportive                                                                                
d.Projektim interiere e.Projektim pejsazhi,sistemi siperfaqe 
te gjelbra,lulishte e parqe. Kat.3      a .Projektim objekte 
civile –industriale-turistike prej murature e skelet beton arme 
deri ne  5  kate.     b.Projektim objekte civile –industriale-
turistike prej murature e skelet beton arme mbi  5  kate-
objekte me skelet metalik.      c.Objekte me shkalle te larte 
veshtiresie  b/arme-metalike-troje dhe shpate me 
qendrueshmeri  te ulet .    Kat.4    a.  Instalime hidrosanitare.    
b. Instalim termotermik-ventilim-kondicionim      c. Linja e 
rrjeta elektrike –telefonike-radiotelefoni,citofoni-sistem 
alarmi-televiziv etj. per objekte   civile,industrial,turistike.  d 



2

Sisteme komplekse te telekomunikacionit  e Sisteme  te 
furnizimit me gaz.  Kat.5     a.Diga –galeri-tunele hidraulike 
b.Furnizim me uje ,kolektor shkarkimi c. Projektim ujesjelles 
kanalizime,urbane-rurale d. Vepra ujitje-kullimi impjante 
vaditese-diga deri 10m-damba. e .Vepra te trajtimit te ujit f 
.Vepra hidroteknike,marrje uji shkarkimi,kulla ekuilibri- 
porte e pontile. g.  Vepra naftesjellese-gazsjelles-vajsjelles 
etj. Kat.6       a.Projektim  rruge auto kategoria V dhe IV 
b.Projektim  rruge auto kategoria e III dhe II-I c.Projektim 
shtresa  rrugore e sistemim-asfaltim d.Autostrada-pisa-
aeroporte-helioporte. e.Hekurudha-degezime hekurudhore 
Kat 7.  a. Projektim ura dhe vepra arti deri 10 m. b. 
Projektim ura dhe vepra arti mbi 10 m- Estakada. c. Ura 
metalike – te varura. d.Tunele rrugore – hekurudhore Kat 8.  
a.Bazamente gjeodezike per rilevime ne te gjitha shkallet. 
b.Projektim fotogrametrik –hartografik- topografik. Kat 9.  a. 
Studim / Vlersim gjeologo inxhinierik i truallit per objekte 
civile-ekonomike deri ne 5 kate. b. Studim / Vlersim 
gjeologo inxhinierik i truallit per objekte civile-ekonomike 
mbi 5 kate. c. Studim / Vlersim gjeologo inxhinierik i truallit 
per objekte te medha H/Ç,per aeroporte,bazamente me 
ngarkesa te medha. d. Studim / Vlersim gjeologo inxhinierik 
I trojeve te buta dhe shpateve me qendrueshmeri te ulet. 
e.Studime  e projektime hidrogjeologjike. Kat 10.  a.Centrale 
hidraulike (elektrike,primare,sekondare) b.Centrale termike 
(primare sekondare) c.Projektim impjante te prodhimit dhe 
shperndarje te energjise elektrike-diellore-ere etj. 
d.Projektim nenstacione elektrike,primare sekondare-linja te 
tensionit te larte e.Kabina elektrike te rrjetit shperndares-
linja te tensionit te ulet-te mesem. Kat 11. a.Projektim I 
sinjalizimit ne rruge auto kategoria V,IV,III,II. b.Sinjalizimi 
ne rruge auto kategoria I,Autostrada dhe degezime me 
Hekurudhen. c.Sinjalizimi ne aeroporte dhe Heliporte 
Veprimtari me lende plasese per perdorim civil. Shitje me 
shimice dhe me pakice materiale ndertimi, inerte, betone etj. 
Tregtim pjese kembimi dhe materiale te tjera. Shitje dhe 
dhenie me qira apartamente , dyqane, njesi sherbimi, 
garazhde. Prodhim dhe tregtim i energjise elektrike nga 
burime hidrike. Prodhim dhe tregtim i energjise elektrike nga 
burime diellore, fotovoltaike. Prodhim dhe tregtim i 
energjise elektrike nga gjenerues me ere, eolike. Prerje dhe 
shfrytezim pyjesh. Prodhim, manipulim, perpunim, ruajtje, 
klasifikim, transportim, shpërndarje dhe tregtim produktesh 
bujqesore dhe blegtorale ne gjendjen e tyre natyrore ose te 
perpunuara me pare, si dhe te mekanikes bujqeore. Marrje 
me qira e pasurive te paluajtshme ne pronesi apo ne 
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pergjegjesi administrimi te institucioneve qendrore, 
institucioneve te qeverisjes vendore dhe te gjitha 
institucioneve shteterore shqiptare. Dhenie me qira te , 
dhenie me nenqira e pasurive te paluajtshme te cdo lloji, 
individeve, personva fizike ose/dhe personave juridike.
Viktor Qylafi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/07/2021                Deri: 14/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdnanQylafi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
185.000.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ViktorQylafi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 
185.000.000,00                Natyre: 

13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Korce  Bulgarec Lumalas Rruga Nacionale Korçë-Tiranë, 
Km. i 3, Zona kadastrale nr.2521, nr.pasurie 39/75. Korce  
Pojan ZVEZDE Objekt Privat ne zonen kadastrale nr.3952, 
nr.pasurie 478/3. Korce  Bulgarec Bulgarec Objekt ne Zonen 
Kadastrale 2641, Nr. Pasurie 286/4, Vol. 5, fq. 199, Fshati 
Melcan Korce  Bulgarec Bulgarec Rruga Nacionale Korçe-
Tirane, Km. i 3, Zona adastrale nr.2521, nr.pasurie 39/75, 
Nr.2 Korce Korçe  KORCE Lagjja 18, Rruga Valentina 
Kallanxhi, zona kadastrale 8561, nr.pasurie 3/983. Korce  
Pojan ZVEZDE Rruga Korce - Bilisht, 1 Km Larg Fshatit 
Burimas, per Lejen e Shfrytezimit nr. 653/1, Zona Kadastrale 
3952 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FAVINA  SHPK
E-Mail: favina03@yahoo.com  
Telefon: 0696069747 082245705 
Të Tjera: Zmadhim kapitali, emerohet ekspert kontabel Qani 
Kajo me Nr. licence 76, Depozitimi i Vendimit te Asamblese 
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Nr.7 per emerimin e Z.Qani Kajo me License Nr.076 per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise,dhe emerimin e 
Eksperteve vleresues Znj.Sabahet Gruda me license te 
shkalles se dyte Nr.0048, dhe Z.Agim Kika me license te 
shkalles se pare Nr.0028 per te bere vleresimin e 
kontributeve ne natyre. Depozitimi i Vendimit te Asamblese 
se Ortakeve N.13, Dt.27.03.2010 per Emerimin e 
EKA.Z.Qani Kajo me License Nr.76 per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-037518-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/04
/1995

Numri i Vendimit:10126, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:03.04.1995 Emri i subjektit:FAVINA Forma ligjore:SHPK Data e 
themelimit:03.04.1995  Kohezgjatja: e pakufizuar Kapitali themeltar:320.000.000,00 Selia: 
Korçe   Objekti: "Pumime Dheu, Murature, Betoni, Prodhim Materiale Ndertimi, Ndertime 
te Ndryshme,zhvillimi i veprimtarise se aktivitetit minerar me punime nentokesore ose 
siperfaqesore.  1.STUDIO PROJEKTIMI me kategorite si me poshte: Kat.1     a. 
Masterplane-studime e plane racionale urbanistike. b.Plan rregullues te pergjithshem per 
qendra te banuara-qytete c. Studime pjesore urbanistike Kat.2     a.Projektim objekte civile 
–industriale-turistike –deri 5 kate.             b.Projektim objekte civile –industriale-turistike –
mbi 5 kate.         c.Projektim objekte sportive                                                                                
d.Projektim interiere e.Projektim pejsazhi,sistemi siperfaqe te gjelbra,lulishte e parqe. 
Kat.3      a .Projektim objekte civile –industriale-turistike prej murature e skelet beton arme 
deri ne  5  kate.     b.Projektim objekte civile –industriale-turistike prej murature e skelet 
beton arme mbi  5  kate-objekte me skelet metalik.      c.Objekte me shkalle te larte 
veshtiresie  b/arme-metalike-troje dhe shpate me qendrueshmeri  te ulet .    Kat.4    a.  
Instalime hidrosanitare.    b. Instalim termotermik-ventilim-kondicionim      c. Linja e rrjeta 
elektrike –telefonike-radiotelefoni,citofoni-sistem alarmi-televiziv etj. per objekte   
civile,industrial,turistike.  d Sisteme komplekse te telekomunikacionit  e Sisteme  te 
furnizimit me gaz.  Kat.5     a.Diga –galeri-tunele hidraulike b.Furnizim me uje ,kolektor 
shkarkimi c. Projektim ujesjelles kanalizime,urbane-rurale d. Vepra ujitje-kullimi impjante 
vaditese-diga deri 10m-damba. e .Vepra te trajtimit te ujit f .Vepra hidroteknike,marrje uji 
shkarkimi,kulla ekuilibri- porte e pontile. g.  Vepra naftesjellese-gazsjelles-vajsjelles etj. 
Kat.6       a.Projektim  rruge auto kategoria V dhe IV b.Projektim  rruge auto kategoria e III 
dhe II-I c.Projektim shtresa  rrugore e sistemim-asfaltim d.Autostrada-pisa-aeroporte-
helioporte. e.Hekurudha-degezime hekurudhore Kat 7.  a. Projektim ura dhe vepra arti deri 
10 m. b. Projektim ura dhe vepra arti mbi 10 m- Estakada. c. Ura metalike – te varura. 
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d.Tunele rrugore – hekurudhore Kat 8.  a.Bazamente gjeodezike per rilevime ne te gjitha 
shkallet. b.Projektim fotogrametrik –hartografik- topografik. Kat 9.  a. Studim / Vlersim 
gjeologo inxhinierik i truallit per objekte civile-ekonomike deri ne 5 kate. b. Studim / 
Vlersim gjeologo inxhinierik i truallit per objekte civile-ekonomike mbi 5 kate. c. Studim / 
Vlersim gjeologo inxhinierik i truallit per objekte te medha H/Ç,per aeroporte,bazamente 
me ngarkesa te medha. d. Studim / Vlersim gjeologo inxhinierik I trojeve te buta dhe 
shpateve me qendrueshmeri te ulet. e.Studime  e projektime hidrogjeologjike.  Kat 10.  
a.Centrale hidraulike (elektrike,primare,sekondare) b.Centrale termike (primare sekondare) 
c.Projektim impjante te prodhimit dhe shperndarje te energjise elektrike-diellore-ere etj. 
d.Projektim nenstacione elektrike,primare sekondare-linja te tensionit te larte e.Kabina 
elektrike te rrjetit shperndares-linja te tensionit te ulet-te mesem.  Kat 11. a.Projektim I 
sinjalizimit ne rruge auto kategoria V,IV,III,II. b.Sinjalizimi ne rruge auto kategoria 
I,Autostrada dhe degezime me Hekurudhen. c.Sinjalizimi ne aeroporte dhe Heliporte 
Veprimtari me lende plasese per perdorim civil. Shitje me shimice dhe me pakice materiale 
ndertimi, inerte, betone etj. Tregtim pjese kembimi dhe materiale te tjera.  ") Perfaqesuesi 
ligjor: Viktor Qylafi Ortaket: Viktor Qylafi , Adnan Qylafi    

Lista e Dokumenteve:
FLAVINA

2. 04/01
/2003

Numri i Vendimit:10126/10126/1, Gjykata:Tirane
1.Depozitim i vendimit Nr. 1, date 20.01.2003, te ortakut te vetem per emerim te ekspertit 
kontabel. 2.Depozitim i vendimit Nr.2, date 31.01.2003 te ortakut per miratim te raportit te 
eksp.kontabel mbi vleresimin e kapitalit ne natyre te shoqerise FAVINA shpk. Kapitali 
behet 12.640.361 lekë. 3. Depozitim i raportit te ekspertit kontabel date 21.01.2003.

Lista e Dokumenteve:
FLAVINA

3. 05/02
/2003

Numri i Vendimit:10126/10126/2, Gjykata:Tirane
Miratim kerkese per depozitim te Vendimit Nr.1, date 26.01.2003, te ortakut , per shtese ne 
objektin e veprimtarise : -pinime me lende plasese dhe shperthyese -import i lendeve 
eksplozive.

Lista e Dokumenteve:
FLAVINA

4. 09/12
/2004

Numri i Vendimit:10126/10126/3, Gjykata:Tirane
Depozitim ne regjistrin tregtar te vendimit Nr.1, date 19.11.2004 per shtese ne objektin e 
veprimtarise si dhe vendimin nr.2, date 19.11.2004 ; si dhe kontraten e  shitjes se  kuotave  
me nr.3678 re dhe 3034 kol date 19.11.2004 ku pranohet si ortak Z.Adnan Qylafi duke i 
shitur atij 50% te kuotave.

Lista e Dokumenteve:
FLAVINA

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC41AE8-F808-48AA-AD54-2003EA2772E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC41AE8-F808-48AA-AD54-2003EA2772E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC41AE8-F808-48AA-AD54-2003EA2772E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC41AE8-F808-48AA-AD54-2003EA2772E7
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5. 21/12
/2004

Numri i Vendimit:10126/10126/4, Gjykata:Tirane
Depozitim i vendimit Nr.2, date 26.12.2004  per emerim te ekspertit kontabel. Depozitim i 
vendimit Nr.2, date 06.12.2004 ku eshte vendosur: miratim i raportit te ekspertit mbi 
vleresim te kapitalit  ne natyre. Kapitali i shoqerise behet : 84.916.416 leke. Depozitim i 
raportit te ekspertit kontabel date 05.12.2004

Lista e Dokumenteve:
FLAVINA

6. 29/03
/2006

Numri i Vendimit:10126/10126/5, Gjykata:Tirane
Depozitim i vendimit Nr.3 date 28, 02.2006, te Asamlese se Jashtezakonshme te ortakeve: 
Miratim i raportit te ekspertit "Mbi vleresimin e kapitalit  ne natyre ". Kapitali behet 
60.407.108 leke. depozitim i raportit te ekspertit kontabel date 27.02.2006.

Lista e Dokumenteve:
FLAVINA

7. 05/07
/2006

Numri i Vendimit:10126/10126/6, Gjykata:Tirane
Depozitim i vendimit nr.02, date 14.06.2006 te Asamblese se ortakeve ku eshte vendosur: 
Miratim i raportit te ekspertit kontabel  date 14.06.2006.Kapital i shoqerise behet 
98.377.488 leke. Depozitim i raportit te ekspertit kontabel date 14.06.2006. 

Lista e Dokumenteve:
FLAVINA

8. 30/10
/2006

Numri i Vendimit:10126/10126/7, Gjykata:Tirane
Depozitim i vendimit Nr.1 date 13.09.2006, te asamblese te jashtezakonshme te ortakeve 
per : Zvogelim te kapitalit (kontirbute ne natyre). Emerimin te ekspertit kontabel 
Z.Vangjush Postoli per vleresim te ketij zvogelimi.

Lista e Dokumenteve:
FLAVINA

9. 09/11
/2006

Numri i Vendimit:10126/10126/8, Gjykata:Tirane
Depozitim i Vendimit Nr.2, date  31.10.2006, te asamblese se jashtezakonshme per 
miratim te raportit te ekspertit kontabel date  31.10.2006 per zvogelim te kapitalit 
themeltar (kontribute ne natyre). Kapitali themeltar behet 71.745.827 leke. 

Lista e Dokumenteve:
FLAVINA

24/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-105408-12-07
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "71.745.827,00"         
Data e Themelimit ishte            "14/10/2005"          u be            "03/04/1995"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "717.458,27"         
Data e Themelimit ishte            "14/10/2005"          u be            "03/04/1995"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC41AE8-F808-48AA-AD54-2003EA2772E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC41AE8-F808-48AA-AD54-2003EA2772E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC41AE8-F808-48AA-AD54-2003EA2772E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC41AE8-F808-48AA-AD54-2003EA2772E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC41AE8-F808-48AA-AD54-2003EA2772E7
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Objekti ishte            ("Pumime Dheu, Murature, Betoni, Prodhim Materiale Ndertimi, 
Ndertime te Ndryshme,zhvillimi i veprimtarise se aktivitetit minerar me punime 
nentokesore ose siperfaqesore.  1.STUDIO PROJEKTIMI me kategorite si me poshte: 
Kat.1     a. Masterplane-studime e plane racionale urbanistike. b.Plan rregullues te 
pergjithshem per qendra te banuara-qytete c. Studime pjesore urbanistike Kat.2     
a.Projektim objekte civile –industriale-turistike –deri 5 kate.             b.Projektim objekte 
civile –industriale-turistike –mbi 5 kate.         c.Projektim objekte sportive                                                                                
d.Projektim interiere e.Projektim pejsazhi,sistemi siperfaqe te gjelbra,lulishte e parqe. 
Kat.3      a .Projektim objekte civile –industriale-turistike prej murature e skelet beton 
arme deri ne  5  kate.     b.Projektim objekte civile –industriale-turistike prej murature e 
skelet beton arme mbi  5  kate-objekte me skelet metalik.      c.Objekte me shkalle te larte 
veshtiresie  b/arme-metalike-troje dhe shpate me qendrueshmeri  te ulet .    Kat.4    a.  
Instalime hidrosanitare.    b. Instalim termotermik-ventilim-kondicionim      c. Linja e 
rrjeta elektrike –telefonike-radiotelefoni,citofoni-sistem alarmi-televiziv etj. per objekte   
civile,industrial,turistike.  d Sisteme komplekse te telekomunikacionit  e Sisteme  te 
furnizimit me gaz.  Kat.5     a.Diga –galeri-tunele hidraulike b.Furnizim me uje ,kolektor 
shkarkimi c. Projektim ujesjelles kanalizime,urbane-rurale d. Vepra ujitje-kullimi impjante 
vaditese-diga deri 10m-damba. e .Vepra te trajtimit te ujit f .Vepra hidroteknike,marrje uji 
shkarkimi,kulla ekuilibri- porte e pontile. g.  Vepra naftesjellese-gazsjelles-vajsjelles etj. 
Kat.6       a.Projektim  rruge auto kategoria V dhe IV b.Projektim  rruge auto kategoria e 
III dhe II-I c.Projektim shtresa  rrugore e sistemim-asfaltim d.Autostrada-pisa-aeroporte-
helioporte. e.Hekurudha-degezime hekurudhore Kat 7.  a. Projektim ura dhe vepra arti 
deri 10 m. b. Projektim ura dhe vepra arti mbi 10 m- Estakada. c. Ura metalike – te 
varura. d.Tunele rrugore – hekurudhore Kat 8.  a.Bazamente gjeodezike per rilevime ne te 
gjitha shkallet. b.Projektim fotogrametrik –hartografik- topografik. Kat 9.  a. Studim / 
Vlersim gjeologo inxhinierik i truallit per objekte civile-ekonomike deri ne 5 kate. b. 
Studim / Vlersim gjeologo inxhinierik i truallit per objekte civile-ekonomike mbi 5 kate. c. 
Studim / Vlersim gjeologo inxhinierik i truallit per objekte te medha H/Ç,per 
aeroporte,bazamente me ngarkesa te medha. d. Studim / Vlersim gjeologo inxhinierik I 
trojeve te buta dhe shpateve me qendrueshmeri te ulet. e.Studime  e projektime 
hidrogjeologjike.  Kat 10.  a.Centrale hidraulike (elektrike,primare,sekondare) b.Centrale 
termike (primare sekondare) c.Projektim impjante te prodhimit dhe shperndarje te 
energjise elektrike-diellore-ere etj. d.Projektim nenstacione elektrike,primare sekondare-
linja te tensionit te larte e.Kabina elektrike te rrjetit shperndares-linja te tensionit te ulet-te 
mesem.  Kat 11. a.Projektim I sinjalizimit ne rruge auto kategoria V,IV,III,II. b.Sinjalizimi 
ne rruge auto kategoria I,Autostrada dhe degezime me Hekurudhen. c.Sinjalizimi ne 
aeroporte dhe Heliporte Veprimtari me lende plasese per perdorim civil. Shitje me shimice 
dhe me pakice materiale ndertimi, inerte, betone etj. Tregtim pjese kembimi dhe materiale 
te tjera.  ")          u be            ("Pumime Dheu, Murature, Betoni, Prodhim Materiale 
Ndertimi, Ndertime te Ndryshme")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagja 18. Rruga Dhimiter Denasi. Tek Ish Fabrika e Miellit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Lumalas;         
Fshati Lumalas. Bulgarec;         "
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eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
7, Rruga Ismail Qemali, Nr. 13;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Adnan Qylafi")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "35.872.913,50
eshte larguar ortaku:            ("Adnan Qylafi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Qylafi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("35.872.913,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Qylafi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("49,99")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Viktor Qylafi")                      Nga data "03/04/1995
eshte larguar administratori:            ("VIKTOR QYLAFI")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-129935-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Pojan;         ZVEZDE;         
Fshati Zvezde, Komuna Pojan.;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-161952-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DFF07A5-F149-49A4-B251-45396583190E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=641FEEFB-7A1B-4F0B-82BA-622023BEBFE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28AEA258-A843-4D3B-982F-F0B5EF337F27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116742A0-6936-446A-8878-AECD56BD5E27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=051C4FBC-C7BA-42AE-8E0A-C919E8F19F16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45BAB38F-B420-4718-B19E-40D27C0BFAD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2446EC2-FF42-4420-B076-49D42E8F0F7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A4CE70-25F4-4845-89B9-6B95B23200D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A648E3B-700E-4346-A391-8A69DA6BD15F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A12A3E1-679B-49CE-B17B-CBCC7F56F4CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A2B093-A08F-4EBF-B342-DCBB9D7E2020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C533D5E-D19E-4784-9A8F-E6AF8BE1DCDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C533D5E-D19E-4784-9A8F-E6AF8BE1DCDE
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22/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-262372-06-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Zmadhim kapitali, emerohet ekspert 
kontabel Qani Kajo me Nr. licence 76")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-265308-06-09
Vlera e Kapitalit ishte            "71.745.827,00"          u be            "120.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "717.458,27"          u be            "1.200.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adnan Qylafi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("35.872.913,50")            u be              ("60.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Qylafi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("35.872.913,50")            u be              ("60.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-304652-10-09
Koment ishte            ("Zmadhim kapitali, emerohet ekspert kontabel Qani Kajo me Nr. 
licence 76")          u be            ("Zmadhim kapitali, emerohet ekspert kontabel Qani 
Kajo me Nr. licence 76, Depozitimi i Vendimit te Asamblese Nr.7 per emerimin e 
Z.Qani Kajo me License Nr.076 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise,dhe emerimin 
e Eksperteve vleresues Znj.Sabahet Gruda me license te shkalles se dyte Nr.0048, dhe 
Z.Agim Kika me license te shkalles se pare Nr.0028 per te bere vleresimin e 
kontributeve ne natyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-306526-10-09
Vlera e Kapitalit ishte            "120.000.000,00"          u be            "132.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.200.000,00"          u be            "1.320.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE6BA32-1994-4C40-A65C-9202F39FCCD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E46987-FD58-4ADF-9F0E-B6AF207EB19C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=191ED915-4FA1-406D-BDF1-7D329DCD2AA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B563334C-7D76-4557-B4F4-B02C31F977A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D61011D-4284-4E8E-BC8B-C1EF4B5A686B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F1A0C6D-7A66-4BF6-8DF6-4AD4074AFA91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F305CB17-5878-45E0-AE31-ACFEB06DA5A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4267F57-EE5B-42A1-AD25-D00E84E6526F
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adnan Qylafi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("60.000.000,00")            u be              ("66.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Qylafi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("60.000.000,00")            u be              ("66.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Qylafi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("49,99")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

08/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-377256-04-10
Koment ishte            ("Zmadhim kapitali, emerohet ekspert kontabel Qani Kajo me Nr. 
licence 76, Depozitimi i Vendimit te Asamblese Nr.7 per emerimin e Z.Qani Kajo me 
License Nr.076 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise,dhe emerimin e Eksperteve 
vleresues Znj.Sabahet Gruda me license te shkalles se dyte Nr.0048, dhe Z.Agim Kika me 
license te shkalles se pare Nr.0028 per te bere vleresimin e kontributeve ne natyre.")          
u be            ("Zmadhim kapitali, emerohet ekspert kontabel Qani Kajo me Nr. licence 
76, Depozitimi i Vendimit te Asamblese Nr.7 per emerimin e Z.Qani Kajo me License 
Nr.076 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise,dhe emerimin e Eksperteve vleresues 
Znj.Sabahet Gruda me license te shkalles se dyte Nr.0048, dhe Z.Agim Kika me 
license te shkalles se pare Nr.0028 per te bere vleresimin e kontributeve ne natyre. 
Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve N.13, Dt.27.03.2010 per Emerimin e 
EKA.Z.Qani Kajo me License Nr.76 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-377821-04-10
Vlera e Kapitalit ishte            "132.000.000,00"          u be            "230.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.320.000,00"          u be            "2.300.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adnan Qylafi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("66.000.000,00")            u be              ("115.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Qylafi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("66.000.000,00")            u be              ("115.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=563ECA81-3BF0-436C-898A-07D5134DBD1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C09913-6D4B-4645-A787-1AE5DB666E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADCB5C2C-977B-48E4-9BC9-78C2645E9C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C9FB3B-05AD-47BE-8E29-868E32B70023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C497E2B1-16CC-41DF-A7EA-650F3F5F6465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F821D868-5881-49E1-8385-E07CED8556B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D7EA3DA-60F5-4EC9-AA62-F166656DF9BA
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

18/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-395771-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 18, Rruga Dhimiter Denasi, Tek Ish Fabrika e Miellit, Godina e Re, HARKU, 
Korçe.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Vithkuq;         VITHKUQ;         
Fshati Vithkuq.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 18, Rruga Dhimiter Denasi, Tek Ish Fabrika e Miellit, Godina e Re, Me 
Vellazreine ZEMBLAKU, Korçe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-415216-07-10
Objekti ishte            ("Pumime Dheu, Murature, Betoni, Prodhim Materiale Ndertimi, 
Ndertime te Ndryshme")          u be            ("Pumime Dheu, Murature, Betoni, Prodhim 
Materiale Ndertimi, Ndertime te Ndryshme,zhvillimi i veprimtarise se aktivitetit 
minerar me punime nentokesore ose siperfaqesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-577249-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 17.07.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0696069747")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("082245705")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 7, Rruga Ismail Qemali, Nr. 13;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Lumalas;         
Fshati Lumalas. Bulgarec;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB2F0A21-DB2E-4339-A1AE-076D32D33C74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F683E1-BCC8-4EC5-9F02-2B960659725F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A1EBFE6-3FFB-4FC2-91C0-46B7B8F2C830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD03C239-E29B-437E-B3E4-DF26937F941D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A5F10D-7E35-4AD5-AE86-E6D051177F43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B89BD7EE-B131-4670-8C7A-85B2F456A0F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D82FD7A-2B27-46B1-8B22-DF5196D332A8
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Qylafi")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/04/1995")            u be              ("17/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Qylafi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-584225-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.07.2011 me te cilin eshte 
vendosur:Rritja e kapitalit te behet duke rikapitalizuar fitimet neto te realizuara ne shoqeri 
gjate vitit 2010.Te emeroje ekspert kontabel te autorizuar z.Qani Kajo me license nr.076 , 
per kryerjen e procedurave te kesaj rritje.Depozitimi i vendimit date 18.07.2011 me te cilin 
eshte vendosur:Te miratoje raportin e ekspertit kontabel per rritjen e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "230.000.000,00"          u be            "260.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.300.000,00"          u be            "2.600.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adnan Qylafi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("115.000.000,00")            u be              ("130.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Qylafi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("115.000.000,00")            u be              ("130.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-754128-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.04.2012,per shtimin e objektit te 
veprimtarise.
Objekti ishte            ("Pumime Dheu, Murature, Betoni, Prodhim Materiale Ndertimi, 
Ndertime te Ndryshme,zhvillimi i veprimtarise se aktivitetit minerar me punime 
nentokesore ose siperfaqesore.")          u be            ("Pumime Dheu, Murature, Betoni, 
Prodhim Materiale Ndertimi, Ndertime te Ndryshme,zhvillimi i veprimtarise se 
aktivitetit minerar me punime nentokesore ose siperfaqesore.  1.STUDIO 
PROJEKTIMI me kategorite si me poshte: Kat.1     a. Masterplane-studime e plane 
racionale urbanistike. b.Plan rregullues te pergjithshem per qendra te banuara-
qytete c. Studime pjesore urbanistike Kat.2     a.Projektim objekte civile –industriale-
turistike –deri 5 kate.             b.Projektim objekte civile –industriale-turistike –mbi 5 
kate.         c.Projektim objekte sportive                                                                                

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DADCE280-650E-4B3A-921F-71BB9DEF4857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E5D01A-0C16-46BE-A8EE-7C00790BE98C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA1B862D-53D1-4075-8E49-B8C6A2D32FBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EDFA62C-1C3E-4151-BB89-4973E3A8CB78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C966E106-52D4-48D6-9635-49B4CE11EBDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E9806A-BFBD-43FB-8609-4C1A6319ADB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED37028-BC18-4C7B-A901-D557521D5591
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d.Projektim interiere e.Projektim pejsazhi,sistemi siperfaqe te gjelbra,lulishte e 
parqe. Kat.3      a .Projektim objekte civile –industriale-turistike prej murature e 
skelet beton arme deri ne  5  kate.     b.Projektim objekte civile –industriale-turistike 
prej murature e skelet beton arme mbi  5  kate-objekte me skelet metalik.      
c.Objekte me shkalle te larte veshtiresie  b/arme-metalike-troje dhe shpate me 
qendrueshmeri  te ulet .    Kat.4    a.  Instalime hidrosanitare.    b. Instalim 
termotermik-ventilim-kondicionim      c. Linja e rrjeta elektrike –telefonike-
radiotelefoni,citofoni-sistem alarmi-televiziv etj. per objekte   
civile,industrial,turistike.  d Sisteme komplekse te telekomunikacionit  e Sisteme  te 
furnizimit me gaz.  Kat.5     a.Diga –galeri-tunele hidraulike b.Furnizim me uje 
,kolektor shkarkimi c. Projektim ujesjelles kanalizime,urbane-rurale d. Vepra ujitje-
kullimi impjante vaditese-diga deri 10m-damba. e .Vepra te trajtimit te ujit f .Vepra 
hidroteknike,marrje uji shkarkimi,kulla ekuilibri- porte e pontile. g.  Vepra 
naftesjellese-gazsjelles-vajsjelles etj. Kat.6       a.Projektim  rruge auto kategoria V 
dhe IV b.Projektim  rruge auto kategoria e III dhe II-I c.Projektim shtresa  rrugore e 
sistemim-asfaltim d.Autostrada-pisa-aeroporte-helioporte. e.Hekurudha-degezime 
hekurudhore Kat 7.  a. Projektim ura dhe vepra arti deri 10 m. b. Projektim ura dhe 
vepra arti mbi 10 m- Estakada. c. Ura metalike – te varura. d.Tunele rrugore – 
hekurudhore Kat 8.  a.Bazamente gjeodezike per rilevime ne te gjitha shkallet. 
b.Projektim fotogrametrik –hartografik- topografik. Kat 9.  a. Studim / Vlersim 
gjeologo inxhinierik i truallit per objekte civile-ekonomike deri ne 5 kate. b. Studim / 
Vlersim gjeologo inxhinierik i truallit per objekte civile-ekonomike mbi 5 kate. c. 
Studim / Vlersim gjeologo inxhinierik i truallit per objekte te medha H/Ç,per 
aeroporte,bazamente me ngarkesa te medha. d. Studim / Vlersim gjeologo inxhinierik 
I trojeve te buta dhe shpateve me qendrueshmeri te ulet. e.Studime  e projektime 
hidrogjeologjike.  Kat 10.  a.Centrale hidraulike (elektrike,primare,sekondare) 
b.Centrale termike (primare sekondare) c.Projektim impjante te prodhimit dhe 
shperndarje te energjise elektrike-diellore-ere etj. d.Projektim nenstacione 
elektrike,primare sekondare-linja te tensionit te larte e.Kabina elektrike te rrjetit 
shperndares-linja te tensionit te ulet-te mesem.  Kat 11. a.Projektim I sinjalizimit ne 
rruge auto kategoria V,IV,III,II. b.Sinjalizimi ne rruge auto kategoria I,Autostrada 
dhe degezime me Hekurudhen. c.Sinjalizimi ne aeroporte dhe Heliporte  ")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-888225-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagja 
18. Rruga Dhimiter Denasi. Tek Ish Fabrika e Miellit;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Vithkuq;         VITHKUQ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F4DFF8-F2EE-4B74-802B-B47A085A6FBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E8475A-72C3-40A9-B892-B7EE789C9242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C9990CA-CA64-4435-931F-EC981E89EF1E
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Fshati Vithkuq.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-193653-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
16.09.2013 ku eshte vendosur : - Mbyllja dhe hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         ;         Mollas;         MOLLAS;         
Hidrocentrali Qarr e Kaltanj, rruga Korce-Erseke, km. i I ne lindje te Fshatit 
Roshanj.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
18, Rruga Dhimiter Denasi, Tek Ish Fabrika e Miellit, Godina e Re, HARKU, Korçe.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-287854-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
16.12.2013 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Pumime Dheu, Murature, Betoni, Prodhim Materiale Ndertimi, 
Ndertime te Ndryshme,zhvillimi i veprimtarise se aktivitetit minerar me punime 
nentokesore ose siperfaqesore.  1.STUDIO PROJEKTIMI me kategorite si me poshte: 
Kat.1     a. Masterplane-studime e plane racionale urbanistike. b.Plan rregullues te 
pergjithshem per qendra te banuara-qytete c. Studime pjesore urbanistike Kat.2     
a.Projektim objekte civile –industriale-turistike –deri 5 kate.             b.Projektim objekte 
civile –industriale-turistike –mbi 5 kate.         c.Projektim objekte sportive                                                                                
d.Projektim interiere e.Projektim pejsazhi,sistemi siperfaqe te gjelbra,lulishte e parqe. 
Kat.3      a .Projektim objekte civile –industriale-turistike prej murature e skelet beton 
arme deri ne  5  kate.     b.Projektim objekte civile –industriale-turistike prej murature e 
skelet beton arme mbi  5  kate-objekte me skelet metalik.      c.Objekte me shkalle te larte 
veshtiresie  b/arme-metalike-troje dhe shpate me qendrueshmeri  te ulet .    Kat.4    a.  
Instalime hidrosanitare.    b. Instalim termotermik-ventilim-kondicionim      c. Linja e 
rrjeta elektrike –telefonike-radiotelefoni,citofoni-sistem alarmi-televiziv etj. per objekte   
civile,industrial,turistike.  d Sisteme komplekse te telekomunikacionit  e Sisteme  te 
furnizimit me gaz.  Kat.5     a.Diga –galeri-tunele hidraulike b.Furnizim me uje ,kolektor 
shkarkimi c. Projektim ujesjelles kanalizime,urbane-rurale d. Vepra ujitje-kullimi impjante 
vaditese-diga deri 10m-damba. e .Vepra te trajtimit te ujit f .Vepra hidroteknike,marrje uji 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85CF639C-FC4D-4531-8342-298631E4839E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9218A043-2A6B-45FD-8A5B-E6BBD8E7E53E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=712D621F-594D-4F49-8022-46133650B5C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7351A01A-73A4-46F1-96EE-B82037C53AD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F52EEC-258D-4ABD-8D8F-D27C4325C361
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shkarkimi,kulla ekuilibri- porte e pontile. g.  Vepra naftesjellese-gazsjelles-vajsjelles etj. 
Kat.6       a.Projektim  rruge auto kategoria V dhe IV b.Projektim  rruge auto kategoria e 
III dhe II-I c.Projektim shtresa  rrugore e sistemim-asfaltim d.Autostrada-pisa-aeroporte-
helioporte. e.Hekurudha-degezime hekurudhore Kat 7.  a. Projektim ura dhe vepra arti 
deri 10 m. b. Projektim ura dhe vepra arti mbi 10 m- Estakada. c. Ura metalike – te 
varura. d.Tunele rrugore – hekurudhore Kat 8.  a.Bazamente gjeodezike per rilevime ne te 
gjitha shkallet. b.Projektim fotogrametrik –hartografik- topografik. Kat 9.  a. Studim / 
Vlersim gjeologo inxhinierik i truallit per objekte civile-ekonomike deri ne 5 kate. b. 
Studim / Vlersim gjeologo inxhinierik i truallit per objekte civile-ekonomike mbi 5 kate. c. 
Studim / Vlersim gjeologo inxhinierik i truallit per objekte te medha H/Ç,per 
aeroporte,bazamente me ngarkesa te medha. d. Studim / Vlersim gjeologo inxhinierik I 
trojeve te buta dhe shpateve me qendrueshmeri te ulet. e.Studime  e projektime 
hidrogjeologjike.  Kat 10.  a.Centrale hidraulike (elektrike,primare,sekondare) b.Centrale 
termike (primare sekondare) c.Projektim impjante te prodhimit dhe shperndarje te 
energjise elektrike-diellore-ere etj. d.Projektim nenstacione elektrike,primare sekondare-
linja te tensionit te larte e.Kabina elektrike te rrjetit shperndares-linja te tensionit te ulet-te 
mesem.  Kat 11. a.Projektim I sinjalizimit ne rruge auto kategoria V,IV,III,II. b.Sinjalizimi 
ne rruge auto kategoria I,Autostrada dhe degezime me Hekurudhen. c.Sinjalizimi ne 
aeroporte dhe Heliporte  ")          u be            ("Pumime Dheu, Murature, Betoni, 
Prodhim Materiale Ndertimi, Ndertime te Ndryshme,zhvillimi i veprimtarise se 
aktivitetit minerar me punime nentokesore ose siperfaqesore.  1.STUDIO 
PROJEKTIMI me kategorite si me poshte: Kat.1     a. Masterplane-studime e plane 
racionale urbanistike. b.Plan rregullues te pergjithshem per qendra te banuara-
qytete c. Studime pjesore urbanistike Kat.2     a.Projektim objekte civile –industriale-
turistike –deri 5 kate.             b.Projektim objekte civile –industriale-turistike –mbi 5 
kate.         c.Projektim objekte sportive                                                                                
d.Projektim interiere e.Projektim pejsazhi,sistemi siperfaqe te gjelbra,lulishte e 
parqe. Kat.3      a .Projektim objekte civile –industriale-turistike prej murature e 
skelet beton arme deri ne  5  kate.     b.Projektim objekte civile –industriale-turistike 
prej murature e skelet beton arme mbi  5  kate-objekte me skelet metalik.      
c.Objekte me shkalle te larte veshtiresie  b/arme-metalike-troje dhe shpate me 
qendrueshmeri  te ulet .    Kat.4    a.  Instalime hidrosanitare.    b. Instalim 
termotermik-ventilim-kondicionim      c. Linja e rrjeta elektrike –telefonike-
radiotelefoni,citofoni-sistem alarmi-televiziv etj. per objekte   
civile,industrial,turistike.  d Sisteme komplekse te telekomunikacionit  e Sisteme  te 
furnizimit me gaz.  Kat.5     a.Diga –galeri-tunele hidraulike b.Furnizim me uje 
,kolektor shkarkimi c. Projektim ujesjelles kanalizime,urbane-rurale d. Vepra ujitje-
kullimi impjante vaditese-diga deri 10m-damba. e .Vepra te trajtimit te ujit f .Vepra 
hidroteknike,marrje uji shkarkimi,kulla ekuilibri- porte e pontile. g.  Vepra 
naftesjellese-gazsjelles-vajsjelles etj. Kat.6       a.Projektim  rruge auto kategoria V 
dhe IV b.Projektim  rruge auto kategoria e III dhe II-I c.Projektim shtresa  rrugore e 
sistemim-asfaltim d.Autostrada-pisa-aeroporte-helioporte. e.Hekurudha-degezime 
hekurudhore Kat 7.  a. Projektim ura dhe vepra arti deri 10 m. b. Projektim ura dhe 
vepra arti mbi 10 m- Estakada. c. Ura metalike – te varura. d.Tunele rrugore – 
hekurudhore Kat 8.  a.Bazamente gjeodezike per rilevime ne te gjitha shkallet. 
b.Projektim fotogrametrik –hartografik- topografik. Kat 9.  a. Studim / Vlersim 
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gjeologo inxhinierik i truallit per objekte civile-ekonomike deri ne 5 kate. b. Studim / 
Vlersim gjeologo inxhinierik i truallit per objekte civile-ekonomike mbi 5 kate. c. 
Studim / Vlersim gjeologo inxhinierik i truallit per objekte te medha H/Ç,per 
aeroporte,bazamente me ngarkesa te medha. d. Studim / Vlersim gjeologo inxhinierik 
I trojeve te buta dhe shpateve me qendrueshmeri te ulet. e.Studime  e projektime 
hidrogjeologjike.  Kat 10.  a.Centrale hidraulike (elektrike,primare,sekondare) 
b.Centrale termike (primare sekondare) c.Projektim impjante te prodhimit dhe 
shperndarje te energjise elektrike-diellore-ere etj. d.Projektim nenstacione 
elektrike,primare sekondare-linja te tensionit te larte e.Kabina elektrike te rrjetit 
shperndares-linja te tensionit te ulet-te mesem.  Kat 11. a.Projektim I sinjalizimit ne 
rruge auto kategoria V,IV,III,II. b.Sinjalizimi ne rruge auto kategoria I,Autostrada 
dhe degezime me Hekurudhen. c.Sinjalizimi ne aeroporte dhe Heliporte Veprimtari 
me lende plasese per perdorim civil.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-317134-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.35 Prot, Nr.67 Dosje, date 13.01.2014, 
"Për Vënien e Sekuestros KOnservative", lëshuar nga shoqëria Përmbarimore "VAKO & 
PARTNERS BAILIFF SERVICE", ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga Debitori: Shoqëria"Favina" sh.p.k me 
Nr. NIPT J64104078V.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-319538-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.35 Prot., date 13.01.2014, "Per Venien 
e Sekuestros Konservative”, leshuar nga “VAKO & PARTNERS BAILIFF SERVICE” 
sh.p.k, drejtuar QKR-se, ku eshte urdheruar: Vendosjen e mases se sekuestros konservative 
mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga debitori shoqeria “Favina” sh.p.k me NIPT 
J64104078V.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

05/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-347242-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.175 Prot, Nr.67 Dosje, datë 
31.01.2014, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore "VAKO & PARTNERS BAILIFF 
SERVICE", ku është urdhëruar: Të bëhet ç'bllokimi i akisoneve apo kredive të Shoqërisë 
"FAVINA" sh.p.k, ne NIPT J64104078V, të bllokuara ma anë të shkresës Nr.35 Prot, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB57486-9A30-4852-BF82-C3D72AD482BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700747A0-A75A-4E3D-89F8-F4A23A045327
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=306EFA14-2A9B-43C2-8578-FEBDE71B0280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0052B52D-3A67-4CD5-8EB0-F87BB9FAF36D
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13.01.2014  të  Shoqërisë Përmbarimore "VAKO & PARTNERS BAILIFF SERVICE".

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-544351-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-647728-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit nr. 35 datë 24.09.2014, të asamblesë së 
ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur: Mbyllja dhe hapja e adresave dytësore të 
ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Lumalas;         
Rruga Nacionale Korçë-Tiranë, Km. i 3, Zona kadastrale nr.2521, nr.pasurie 39/75.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         ;         Mollas;         MOLLAS;         
Hidrocentrali Qarr e Kaltanj, rruga Korce-Erseke, km. i I ne lindje te Fshatit Roshanj.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-852955-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F74D20-1DA8-4BB7-94AA-5B2E984C6C24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BC5D6AF-9970-46A2-A615-26612416CE3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=234E4823-F2DF-450B-90F6-395C6F66AFC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F02228B1-B63A-40C9-9124-46D60AE82713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3287B6EC-6FF9-4E47-BA94-9269C3E1D5A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B14E547A-49ED-4929-9A75-934427858507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5365FDDE-1EFB-4B18-B18B-1CDE683C9A8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6EFAA28-3D79-4625-8295-66DD0ADB1920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADBD447E-804C-4D14-B871-E481BCB76E14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C61B130A-228A-4628-BCD2-5B1B68ADD639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7BC79BB-A626-41A5-B932-96F73D3EC248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7BC79BB-A626-41A5-B932-96F73D3EC248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F42FCD-D104-4F9C-8C6A-C0F845660DBB
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02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-129595-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-138066-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.06.2015 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur rritjen e kapitalit te shoqerise te realizuar nga fititmet e 
realizuara gjate vitit 2014.Emerimin e ekspertit kontabel te autorizuar Z.Qani Kajo per 
kryerjen e procedurave te kesaj rritje. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
27.06.2015 te asamblese se ortakeve te shoqerise ku eshte vendosur miratimin e ekspertit 
kontabel te shoqerise per rritjen e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i raportit te auditimi 
per vleresimin e shteses se kapitalit te shoqerise date 27.06.2015. Saktesimi i kodit 
ekonomit (NVE).Shtimi I adreses elektronike te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "260.000.000,00"          u be            "320.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.600.000,00"          u be            "160.000.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("favina03@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adnan Qylafi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("130.000.000,00")            u be              ("160.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adnan Qylafi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Qylafi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("130.000.000,00")            u be              ("160.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Qylafi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-146250-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD6A88A-7E42-4078-A46B-65AE67C5D08C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E5431C-5728-4FA3-B547-9C6F5B9BD1FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD41F12-CF69-4774-8508-EA66B0BAED35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD41F12-CF69-4774-8508-EA66B0BAED35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F37FFB79-F6A7-4B32-822D-2D30D4704970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C83E5428-E996-4AB3-A027-6710414A10D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93643B48-12A0-4471-AF81-75AEACAD45C6
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

19/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-507779-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.01.2016 per shtim objekti dhe 
hapje adresash dytesore.
Objekti ishte            ("Pumime Dheu, Murature, Betoni, Prodhim Materiale Ndertimi, 
Ndertime te Ndryshme,zhvillimi i veprimtarise se aktivitetit minerar me punime 
nentokesore ose siperfaqesore.  1.STUDIO PROJEKTIMI me kategorite si me poshte: 
Kat.1     a. Masterplane-studime e plane racionale urbanistike. b.Plan rregullues te 
pergjithshem per qendra te banuara-qytete c. Studime pjesore urbanistike Kat.2     
a.Projektim objekte civile –industriale-turistike –deri 5 kate.             b.Projektim objekte 
civile –industriale-turistike –mbi 5 kate.         c.Projektim objekte sportive                                                                                
d.Projektim interiere e.Projektim pejsazhi,sistemi siperfaqe te gjelbra,lulishte e parqe. 
Kat.3      a .Projektim objekte civile –industriale-turistike prej murature e skelet beton 
arme deri ne  5  kate.     b.Projektim objekte civile –industriale-turistike prej murature e 
skelet beton arme mbi  5  kate-objekte me skelet metalik.      c.Objekte me shkalle te larte 
veshtiresie  b/arme-metalike-troje dhe shpate me qendrueshmeri  te ulet .    Kat.4    a.  
Instalime hidrosanitare.    b. Instalim termotermik-ventilim-kondicionim      c. Linja e 
rrjeta elektrike –telefonike-radiotelefoni,citofoni-sistem alarmi-televiziv etj. per objekte   
civile,industrial,turistike.  d Sisteme komplekse te telekomunikacionit  e Sisteme  te 
furnizimit me gaz.  Kat.5     a.Diga –galeri-tunele hidraulike b.Furnizim me uje ,kolektor 
shkarkimi c. Projektim ujesjelles kanalizime,urbane-rurale d. Vepra ujitje-kullimi impjante 
vaditese-diga deri 10m-damba. e .Vepra te trajtimit te ujit f .Vepra hidroteknike,marrje uji 
shkarkimi,kulla ekuilibri- porte e pontile. g.  Vepra naftesjellese-gazsjelles-vajsjelles etj. 
Kat.6       a.Projektim  rruge auto kategoria V dhe IV b.Projektim  rruge auto kategoria e 
III dhe II-I c.Projektim shtresa  rrugore e sistemim-asfaltim d.Autostrada-pisa-aeroporte-
helioporte. e.Hekurudha-degezime hekurudhore Kat 7.  a. Projektim ura dhe vepra arti 
deri 10 m. b. Projektim ura dhe vepra arti mbi 10 m- Estakada. c. Ura metalike – te 
varura. d.Tunele rrugore – hekurudhore Kat 8.  a.Bazamente gjeodezike per rilevime ne te 
gjitha shkallet. b.Projektim fotogrametrik –hartografik- topografik. Kat 9.  a. Studim / 
Vlersim gjeologo inxhinierik i truallit per objekte civile-ekonomike deri ne 5 kate. b. 
Studim / Vlersim gjeologo inxhinierik i truallit per objekte civile-ekonomike mbi 5 kate. c. 
Studim / Vlersim gjeologo inxhinierik i truallit per objekte te medha H/Ç,per 
aeroporte,bazamente me ngarkesa te medha. d. Studim / Vlersim gjeologo inxhinierik I 
trojeve te buta dhe shpateve me qendrueshmeri te ulet. e.Studime  e projektime 
hidrogjeologjike.  Kat 10.  a.Centrale hidraulike (elektrike,primare,sekondare) b.Centrale 
termike (primare sekondare) c.Projektim impjante te prodhimit dhe shperndarje te 
energjise elektrike-diellore-ere etj. d.Projektim nenstacione elektrike,primare sekondare-
linja te tensionit te larte e.Kabina elektrike te rrjetit shperndares-linja te tensionit te ulet-te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CCE0147-308A-4197-BCC1-00C6D962DB2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA3763BD-3867-4D45-8E71-04514CDF7A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA1F6A1D-B3F9-479E-AFDD-5D69542B4717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA1F6A1D-B3F9-479E-AFDD-5D69542B4717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8291418A-186C-4166-B995-5FE7A3649CE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C015116-7E19-438F-8579-82DF033C2E10
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mesem.  Kat 11. a.Projektim I sinjalizimit ne rruge auto kategoria V,IV,III,II. b.Sinjalizimi 
ne rruge auto kategoria I,Autostrada dhe degezime me Hekurudhen. c.Sinjalizimi ne 
aeroporte dhe Heliporte Veprimtari me lende plasese per perdorim civil.  ")          u be            
("Pumime Dheu, Murature, Betoni, Prodhim Materiale Ndertimi, Ndertime te 
Ndryshme,zhvillimi i veprimtarise se aktivitetit minerar me punime nentokesore ose 
siperfaqesore.  1.STUDIO PROJEKTIMI me kategorite si me poshte: Kat.1     a. 
Masterplane-studime e plane racionale urbanistike. b.Plan rregullues te pergjithshem 
per qendra te banuara-qytete c. Studime pjesore urbanistike Kat.2     a.Projektim 
objekte civile –industriale-turistike –deri 5 kate.             b.Projektim objekte civile –
industriale-turistike –mbi 5 kate.         c.Projektim objekte sportive                                                                                
d.Projektim interiere e.Projektim pejsazhi,sistemi siperfaqe te gjelbra,lulishte e 
parqe. Kat.3      a .Projektim objekte civile –industriale-turistike prej murature e 
skelet beton arme deri ne  5  kate.     b.Projektim objekte civile –industriale-turistike 
prej murature e skelet beton arme mbi  5  kate-objekte me skelet metalik.      
c.Objekte me shkalle te larte veshtiresie  b/arme-metalike-troje dhe shpate me 
qendrueshmeri  te ulet .    Kat.4    a.  Instalime hidrosanitare.    b. Instalim 
termotermik-ventilim-kondicionim      c. Linja e rrjeta elektrike –telefonike-
radiotelefoni,citofoni-sistem alarmi-televiziv etj. per objekte   
civile,industrial,turistike.  d Sisteme komplekse te telekomunikacionit  e Sisteme  te 
furnizimit me gaz.  Kat.5     a.Diga –galeri-tunele hidraulike b.Furnizim me uje 
,kolektor shkarkimi c. Projektim ujesjelles kanalizime,urbane-rurale d. Vepra ujitje-
kullimi impjante vaditese-diga deri 10m-damba. e .Vepra te trajtimit te ujit f .Vepra 
hidroteknike,marrje uji shkarkimi,kulla ekuilibri- porte e pontile. g.  Vepra 
naftesjellese-gazsjelles-vajsjelles etj. Kat.6       a.Projektim  rruge auto kategoria V 
dhe IV b.Projektim  rruge auto kategoria e III dhe II-I c.Projektim shtresa  rrugore e 
sistemim-asfaltim d.Autostrada-pisa-aeroporte-helioporte. e.Hekurudha-degezime 
hekurudhore Kat 7.  a. Projektim ura dhe vepra arti deri 10 m. b. Projektim ura dhe 
vepra arti mbi 10 m- Estakada. c. Ura metalike – te varura. d.Tunele rrugore – 
hekurudhore Kat 8.  a.Bazamente gjeodezike per rilevime ne te gjitha shkallet. 
b.Projektim fotogrametrik –hartografik- topografik. Kat 9.  a. Studim / Vlersim 
gjeologo inxhinierik i truallit per objekte civile-ekonomike deri ne 5 kate. b. Studim / 
Vlersim gjeologo inxhinierik i truallit per objekte civile-ekonomike mbi 5 kate. c. 
Studim / Vlersim gjeologo inxhinierik i truallit per objekte te medha H/Ç,per 
aeroporte,bazamente me ngarkesa te medha. d. Studim / Vlersim gjeologo inxhinierik 
I trojeve te buta dhe shpateve me qendrueshmeri te ulet. e.Studime  e projektime 
hidrogjeologjike.  Kat 10.  a.Centrale hidraulike (elektrike,primare,sekondare) 
b.Centrale termike (primare sekondare) c.Projektim impjante te prodhimit dhe 
shperndarje te energjise elektrike-diellore-ere etj. d.Projektim nenstacione 
elektrike,primare sekondare-linja te tensionit te larte e.Kabina elektrike te rrjetit 
shperndares-linja te tensionit te ulet-te mesem.  Kat 11. a.Projektim I sinjalizimit ne 
rruge auto kategoria V,IV,III,II. b.Sinjalizimi ne rruge auto kategoria I,Autostrada 
dhe degezime me Hekurudhen. c.Sinjalizimi ne aeroporte dhe Heliporte Veprimtari 
me lende plasese per perdorim civil. Shitje me shimice dhe me pakice materiale 
ndertimi, inerte, betone etj. Tregtim pjese kembimi dhe materiale te tjera.  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:



21

eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Pojan;         ZVEZDE;         
Objekt Privat ne zonen kadastrale nr.3952, nr.pasurie 478/3.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Bulgarec;         
Rruga Nacionale Korçe-Tirane, Km. i 3, Zona adastrale nr.2521, nr.pasurie 39/75, 
Nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-787660-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci 2010.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-821326-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 13.07.2016 per riemerimin e 
administratorit Viktor Qylafi.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Qylafi")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/07/2011")            u be              ("13/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Qylafi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/07/2016")            u be              ("13/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841191-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-939319-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-990094-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.10.2016, ku eshte vndosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 18, Rruga Valentina Kallanxhi, zona kadastrale 8561, nr.pasurie 3/983.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-990859-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIMI I PASQYRAVE FINANCIARE VITI 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

27/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-128554-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.01.2017, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Pumime Dheu, Murature, Betoni, Prodhim Materiale Ndertimi, 
Ndertime te Ndryshme,zhvillimi i veprimtarise se aktivitetit minerar me punime 
nentokesore ose siperfaqesore.  1.STUDIO PROJEKTIMI me kategorite si me poshte: 
Kat.1     a. Masterplane-studime e plane racionale urbanistike. b.Plan rregullues te 
pergjithshem per qendra te banuara-qytete c. Studime pjesore urbanistike Kat.2     
a.Projektim objekte civile –industriale-turistike –deri 5 kate.             b.Projektim objekte 
civile –industriale-turistike –mbi 5 kate.         c.Projektim objekte sportive                                                                                
d.Projektim interiere e.Projektim pejsazhi,sistemi siperfaqe te gjelbra,lulishte e parqe. 
Kat.3      a .Projektim objekte civile –industriale-turistike prej murature e skelet beton 
arme deri ne  5  kate.     b.Projektim objekte civile –industriale-turistike prej murature e 
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skelet beton arme mbi  5  kate-objekte me skelet metalik.      c.Objekte me shkalle te larte 
veshtiresie  b/arme-metalike-troje dhe shpate me qendrueshmeri  te ulet .    Kat.4    a.  
Instalime hidrosanitare.    b. Instalim termotermik-ventilim-kondicionim      c. Linja e 
rrjeta elektrike –telefonike-radiotelefoni,citofoni-sistem alarmi-televiziv etj. per objekte   
civile,industrial,turistike.  d Sisteme komplekse te telekomunikacionit  e Sisteme  te 
furnizimit me gaz.  Kat.5     a.Diga –galeri-tunele hidraulike b.Furnizim me uje ,kolektor 
shkarkimi c. Projektim ujesjelles kanalizime,urbane-rurale d. Vepra ujitje-kullimi impjante 
vaditese-diga deri 10m-damba. e .Vepra te trajtimit te ujit f .Vepra hidroteknike,marrje uji 
shkarkimi,kulla ekuilibri- porte e pontile. g.  Vepra naftesjellese-gazsjelles-vajsjelles etj. 
Kat.6       a.Projektim  rruge auto kategoria V dhe IV b.Projektim  rruge auto kategoria e 
III dhe II-I c.Projektim shtresa  rrugore e sistemim-asfaltim d.Autostrada-pisa-aeroporte-
helioporte. e.Hekurudha-degezime hekurudhore Kat 7.  a. Projektim ura dhe vepra arti 
deri 10 m. b. Projektim ura dhe vepra arti mbi 10 m- Estakada. c. Ura metalike – te 
varura. d.Tunele rrugore – hekurudhore Kat 8.  a.Bazamente gjeodezike per rilevime ne te 
gjitha shkallet. b.Projektim fotogrametrik –hartografik- topografik. Kat 9.  a. Studim / 
Vlersim gjeologo inxhinierik i truallit per objekte civile-ekonomike deri ne 5 kate. b. 
Studim / Vlersim gjeologo inxhinierik i truallit per objekte civile-ekonomike mbi 5 kate. c. 
Studim / Vlersim gjeologo inxhinierik i truallit per objekte te medha H/Ç,per 
aeroporte,bazamente me ngarkesa te medha. d. Studim / Vlersim gjeologo inxhinierik I 
trojeve te buta dhe shpateve me qendrueshmeri te ulet. e.Studime  e projektime 
hidrogjeologjike.  Kat 10.  a.Centrale hidraulike (elektrike,primare,sekondare) b.Centrale 
termike (primare sekondare) c.Projektim impjante te prodhimit dhe shperndarje te 
energjise elektrike-diellore-ere etj. d.Projektim nenstacione elektrike,primare sekondare-
linja te tensionit te larte e.Kabina elektrike te rrjetit shperndares-linja te tensionit te ulet-te 
mesem.  Kat 11. a.Projektim I sinjalizimit ne rruge auto kategoria V,IV,III,II. b.Sinjalizimi 
ne rruge auto kategoria I,Autostrada dhe degezime me Hekurudhen. c.Sinjalizimi ne 
aeroporte dhe Heliporte Veprimtari me lende plasese per perdorim civil. Shitje me shimice 
dhe me pakice materiale ndertimi, inerte, betone etj. Tregtim pjese kembimi dhe materiale 
te tjera.  ")          u be            ("Pumime Dheu, Murature, Betoni, Prodhim Materiale 
Ndertimi, Ndertime te Ndryshme,zhvillimi i veprimtarise se aktivitetit minerar me 
punime nentokesore ose siperfaqesore.  1.STUDIO PROJEKTIMI me kategorite si 
me poshte: Kat.1     a. Masterplane-studime e plane racionale urbanistike. b.Plan 
rregullues te pergjithshem per qendra te banuara-qytete c. Studime pjesore 
urbanistike Kat.2     a.Projektim objekte civile –industriale-turistike –deri 5 kate.             
b.Projektim objekte civile –industriale-turistike –mbi 5 kate.         c.Projektim objekte 
sportive                                                                                d.Projektim interiere 
e.Projektim pejsazhi,sistemi siperfaqe te gjelbra,lulishte e parqe. Kat.3      a 
.Projektim objekte civile –industriale-turistike prej murature e skelet beton arme 
deri ne  5  kate.     b.Projektim objekte civile –industriale-turistike prej murature e 
skelet beton arme mbi  5  kate-objekte me skelet metalik.      c.Objekte me shkalle te 
larte veshtiresie  b/arme-metalike-troje dhe shpate me qendrueshmeri  te ulet .    
Kat.4    a.  Instalime hidrosanitare.    b. Instalim termotermik-ventilim-kondicionim      
c. Linja e rrjeta elektrike –telefonike-radiotelefoni,citofoni-sistem alarmi-televiziv etj. 
per objekte   civile,industrial,turistike.  d Sisteme komplekse te telekomunikacionit  e 
Sisteme  te furnizimit me gaz.  Kat.5     a.Diga –galeri-tunele hidraulike b.Furnizim 
me uje ,kolektor shkarkimi c. Projektim ujesjelles kanalizime,urbane-rurale d. Vepra 
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ujitje-kullimi impjante vaditese-diga deri 10m-damba. e .Vepra te trajtimit te ujit f 
.Vepra hidroteknike,marrje uji shkarkimi,kulla ekuilibri- porte e pontile. g.  Vepra 
naftesjellese-gazsjelles-vajsjelles etj. Kat.6       a.Projektim  rruge auto kategoria V 
dhe IV b.Projektim  rruge auto kategoria e III dhe II-I c.Projektim shtresa  rrugore e 
sistemim-asfaltim d.Autostrada-pisa-aeroporte-helioporte. e.Hekurudha-degezime 
hekurudhore Kat 7.  a. Projektim ura dhe vepra arti deri 10 m. b. Projektim ura dhe 
vepra arti mbi 10 m- Estakada. c. Ura metalike – te varura. d.Tunele rrugore – 
hekurudhore Kat 8.  a.Bazamente gjeodezike per rilevime ne te gjitha shkallet. 
b.Projektim fotogrametrik –hartografik- topografik. Kat 9.  a. Studim / Vlersim 
gjeologo inxhinierik i truallit per objekte civile-ekonomike deri ne 5 kate. b. Studim / 
Vlersim gjeologo inxhinierik i truallit per objekte civile-ekonomike mbi 5 kate. c. 
Studim / Vlersim gjeologo inxhinierik i truallit per objekte te medha H/Ç,per 
aeroporte,bazamente me ngarkesa te medha. d. Studim / Vlersim gjeologo inxhinierik 
I trojeve te buta dhe shpateve me qendrueshmeri te ulet. e.Studime  e projektime 
hidrogjeologjike. Kat 10.  a.Centrale hidraulike (elektrike,primare,sekondare) 
b.Centrale termike (primare sekondare) c.Projektim impjante te prodhimit dhe 
shperndarje te energjise elektrike-diellore-ere etj. d.Projektim nenstacione 
elektrike,primare sekondare-linja te tensionit te larte e.Kabina elektrike te rrjetit 
shperndares-linja te tensionit te ulet-te mesem. Kat 11. a.Projektim I sinjalizimit ne 
rruge auto kategoria V,IV,III,II. b.Sinjalizimi ne rruge auto kategoria I,Autostrada 
dhe degezime me Hekurudhen. c.Sinjalizimi ne aeroporte dhe Heliporte Veprimtari 
me lende plasese per perdorim civil. Shitje me shimice dhe me pakice materiale 
ndertimi, inerte, betone etj. Tregtim pjese kembimi dhe materiale te tjera. Shitje dhe 
dhenie me qira apartamente , dyqane, njesi sherbimi, garazhde.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-367007-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

11/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-734832-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.04.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14038540-F216-4A39-B261-2E9339F060F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1575ADB-ED0A-4D4F-9491-AC3D64EC77DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447B0D7B-0F82-445E-9F76-0501667CFECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E4C247-5CB4-4477-A3B3-2CC4BA47A3D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67854BA2-0193-478B-A60C-B194F679259D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F55F3BE-7E8D-4E36-8BE2-EC0F4F55DD78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F55F3BE-7E8D-4E36-8BE2-EC0F4F55DD78
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Moglice;         OSOJE;         
Fshati Osoje, Njesia Administrative Moglice, Bashkia Maliq, zona kadastrale nr. 
2843, nr.pasurie 163/7.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875591-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-920024-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.08.2018, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Mollaj;         KAMENICE;         
Fshati Kamenice, nr pasurie 241\14,vol12,fq 236, zk 2063;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-951268-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
25.09.2018 ku eshte vendosur: hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Voskopoje;         VOSKOPOJE;         
Pasuria nr.1371, vol.11, fq.161, zona kadastrale 3819.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC3D83B-1EC2-4A19-A43A-6DB93683931A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=718CC75C-DE84-48A7-97A5-6DEC5C0646E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=816E5274-0740-4ADB-A082-6CE1FF55A476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA6CAAC-065B-4E00-BFE2-E5F463AD056E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FBBB51F-BDC0-4F28-9197-FD28159BEFD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E844717C-4552-4740-B8DE-04E7C7303857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3718668-06AE-4ED0-B9ED-4BF14D012ACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6825037C-A349-43D9-A4C8-C35D2F0C18CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D67A7571-7B46-4C34-9E5F-F72D4724BC75
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07/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-999088-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asmblese se ortakeve date 1.11.2018 
per ndryshimin e adreses kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 18, Rruga Anastas Lakce, Kompleksi FAVINA, Godina 5.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
7, Rruga Ismail Qemali, Nr. 13;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-264849-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i Ecurise se Veprimtarise se Shoqerise Favina shpk.pdf
SHENIME SHPJEGUESE FAVINA SHPK.pdf
PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL.xlsx
PASQYRA POZICIONIT FINANCIAR PER ND . MESME.xlsx
PASQYRA E PERFORMANCES 2 NATYRES.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT PER PASQYRAT FINANCIARE.pdf
PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE.xlsx

06/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-326319-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 04.09.2019 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Pojan;         ZVEZDE;         
Rruga Korce - Bilisht, 1 Km Larg Fshatit Burimas, per Lejen e Shfrytezimit nr. 
653/1, Zona Kadastrale 3952;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Pojan;         ZVEZDE;         Fshati 
Zvezde, Komuna Pojan.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-467970-02-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C689E8-7523-4AEE-8CA7-20E9532D6281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=887B3865-B8D1-48D7-9D2F-2898B113C92F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E5A8CF-700C-4F04-8845-0BB7A70BEAED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFAD737A-AFFE-4EC4-8494-6033BB52FFAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D38D54-1BCD-4ECE-B676-3555DDDA8AAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7AF7321-6E5C-4DE2-898B-438FCBDA9909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0AE4505-F626-4269-BCF0-C4A09AB517A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A4E1F1-A055-4802-976E-4C8D521115D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B04B441-4EB4-41B4-A61A-7645803E97BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6857FA52-8065-480E-9991-55ED69498EE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63381844-851F-47A2-B474-DE0A15B71101
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
11.02.2020 ku eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Mollaj;         KAMENICE;         
Fshati Kamenice, nr pasurie 241\14,vol12,fq 236, zk 2063;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-470025-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
17.02.2020 ku eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Voskopoje;         VOSKOPOJE;         
Pasuria nr.1371, vol.11, fq.161, zona kadastrale 3819.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-470917-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.11.02.2020, për të mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Moglice;         OSOJE;         Fshati 
Osoje, Njesia Administrative Moglice, Bashkia Maliq, zona kadastrale nr. 2843, nr.pasurie 
163/7.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549144-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS FUNKSIONIT.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD6EA98-3586-4AB9-9802-82DAD40DED05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FED2474-C7DB-4FA8-85F3-FC2381F255E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A94E2D3-E7E0-4CC5-88C4-0729E0EAD745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C515233-8CF9-4DEF-944C-AD9544BA7940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FDE2DCC-2685-421F-B85C-1490805C30E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=080ED7BD-48A0-4FCA-AF33-FC0B1CA9D3E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA4C403-6D4E-43B2-AE30-F12D4A225F58
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VENDIM ORTAKU PER FITIMIN2019.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
SHENIME SHPEGUESE BILANC 2019 FAVINA.pdf
RAPORT I ECURSE SE VEPRIMTARISE FAVINA 2019.pdf
PASQYRA CASH FLOW DIREKTE.xlsx
PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL.xlsx

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550412-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.07.2020, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Pumime Dheu, Murature, Betoni, Prodhim Materiale Ndertimi, 
Ndertime te Ndryshme,zhvillimi i veprimtarise se aktivitetit minerar me punime 
nentokesore ose siperfaqesore.  1.STUDIO PROJEKTIMI me kategorite si me poshte: 
Kat.1     a. Masterplane-studime e plane racionale urbanistike. b.Plan rregullues te 
pergjithshem per qendra te banuara-qytete c. Studime pjesore urbanistike Kat.2     
a.Projektim objekte civile –industriale-turistike –deri 5 kate.             b.Projektim objekte 
civile –industriale-turistike –mbi 5 kate.         c.Projektim objekte sportive                                                                                
d.Projektim interiere e.Projektim pejsazhi,sistemi siperfaqe te gjelbra,lulishte e parqe. 
Kat.3      a .Projektim objekte civile –industriale-turistike prej murature e skelet beton 
arme deri ne  5  kate.     b.Projektim objekte civile –industriale-turistike prej murature e 
skelet beton arme mbi  5  kate-objekte me skelet metalik.      c.Objekte me shkalle te larte 
veshtiresie  b/arme-metalike-troje dhe shpate me qendrueshmeri  te ulet .    Kat.4    a.  
Instalime hidrosanitare.    b. Instalim termotermik-ventilim-kondicionim      c. Linja e 
rrjeta elektrike –telefonike-radiotelefoni,citofoni-sistem alarmi-televiziv etj. per objekte   
civile,industrial,turistike.  d Sisteme komplekse te telekomunikacionit  e Sisteme  te 
furnizimit me gaz.  Kat.5     a.Diga –galeri-tunele hidraulike b.Furnizim me uje ,kolektor 
shkarkimi c. Projektim ujesjelles kanalizime,urbane-rurale d. Vepra ujitje-kullimi impjante 
vaditese-diga deri 10m-damba. e .Vepra te trajtimit te ujit f .Vepra hidroteknike,marrje uji 
shkarkimi,kulla ekuilibri- porte e pontile. g.  Vepra naftesjellese-gazsjelles-vajsjelles etj. 
Kat.6       a.Projektim  rruge auto kategoria V dhe IV b.Projektim  rruge auto kategoria e 
III dhe II-I c.Projektim shtresa  rrugore e sistemim-asfaltim d.Autostrada-pisa-aeroporte-
helioporte. e.Hekurudha-degezime hekurudhore Kat 7.  a. Projektim ura dhe vepra arti 
deri 10 m. b. Projektim ura dhe vepra arti mbi 10 m- Estakada. c. Ura metalike – te 
varura. d.Tunele rrugore – hekurudhore Kat 8.  a.Bazamente gjeodezike per rilevime ne te 
gjitha shkallet. b.Projektim fotogrametrik –hartografik- topografik. Kat 9.  a. Studim / 
Vlersim gjeologo inxhinierik i truallit per objekte civile-ekonomike deri ne 5 kate. b. 
Studim / Vlersim gjeologo inxhinierik i truallit per objekte civile-ekonomike mbi 5 kate. c. 
Studim / Vlersim gjeologo inxhinierik i truallit per objekte te medha H/Ç,per 
aeroporte,bazamente me ngarkesa te medha. d. Studim / Vlersim gjeologo inxhinierik I 
trojeve te buta dhe shpateve me qendrueshmeri te ulet. e.Studime  e projektime 
hidrogjeologjike. Kat 10.  a.Centrale hidraulike (elektrike,primare,sekondare) b.Centrale 
termike (primare sekondare) c.Projektim impjante te prodhimit dhe shperndarje te 
energjise elektrike-diellore-ere etj. d.Projektim nenstacione elektrike,primare sekondare-
linja te tensionit te larte e.Kabina elektrike te rrjetit shperndares-linja te tensionit te ulet-te 
mesem. Kat 11. a.Projektim I sinjalizimit ne rruge auto kategoria V,IV,III,II. b.Sinjalizimi 
ne rruge auto kategoria I,Autostrada dhe degezime me Hekurudhen. c.Sinjalizimi ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E84369-38D7-4139-8D73-406FA19A0B86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD8C17DF-8859-43DF-A8D0-6423F3A23C44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E3F6FB-22BC-43E0-A876-1D28A65E125B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E13ECE37-3C7F-4023-B65A-6E5A248ACF24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5B43D3-5A28-4245-BF11-C8E8A11E3D38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EACA2365-8021-43FA-BB8C-FA68903C3371
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aeroporte dhe Heliporte Veprimtari me lende plasese per perdorim civil. Shitje me shimice 
dhe me pakice materiale ndertimi, inerte, betone etj. Tregtim pjese kembimi dhe materiale 
te tjera. Shitje dhe dhenie me qira apartamente , dyqane, njesi sherbimi, garazhde.  ")          
u be            ("Pumime Dheu, Murature, Betoni, Prodhim Materiale Ndertimi, 
Ndertime te Ndryshme,zhvillimi i veprimtarise se aktivitetit minerar me punime 
nentokesore ose siperfaqesore.  1.STUDIO PROJEKTIMI me kategorite si me 
poshte: Kat.1     a. Masterplane-studime e plane racionale urbanistike. b.Plan 
rregullues te pergjithshem per qendra te banuara-qytete c. Studime pjesore 
urbanistike Kat.2     a.Projektim objekte civile –industriale-turistike –deri 5 kate.             
b.Projektim objekte civile –industriale-turistike –mbi 5 kate.         c.Projektim objekte 
sportive                                                                                d.Projektim interiere 
e.Projektim pejsazhi,sistemi siperfaqe te gjelbra,lulishte e parqe. Kat.3      a 
.Projektim objekte civile –industriale-turistike prej murature e skelet beton arme 
deri ne  5  kate.     b.Projektim objekte civile –industriale-turistike prej murature e 
skelet beton arme mbi  5  kate-objekte me skelet metalik.      c.Objekte me shkalle te 
larte veshtiresie  b/arme-metalike-troje dhe shpate me qendrueshmeri  te ulet .    
Kat.4    a.  Instalime hidrosanitare.    b. Instalim termotermik-ventilim-kondicionim      
c. Linja e rrjeta elektrike –telefonike-radiotelefoni,citofoni-sistem alarmi-televiziv etj. 
per objekte   civile,industrial,turistike.  d Sisteme komplekse te telekomunikacionit  e 
Sisteme  te furnizimit me gaz.  Kat.5     a.Diga –galeri-tunele hidraulike b.Furnizim 
me uje ,kolektor shkarkimi c. Projektim ujesjelles kanalizime,urbane-rurale d. Vepra 
ujitje-kullimi impjante vaditese-diga deri 10m-damba. e .Vepra te trajtimit te ujit f 
.Vepra hidroteknike,marrje uji shkarkimi,kulla ekuilibri- porte e pontile. g.  Vepra 
naftesjellese-gazsjelles-vajsjelles etj. Kat.6       a.Projektim  rruge auto kategoria V 
dhe IV b.Projektim  rruge auto kategoria e III dhe II-I c.Projektim shtresa  rrugore e 
sistemim-asfaltim d.Autostrada-pisa-aeroporte-helioporte. e.Hekurudha-degezime 
hekurudhore Kat 7.  a. Projektim ura dhe vepra arti deri 10 m. b. Projektim ura dhe 
vepra arti mbi 10 m- Estakada. c. Ura metalike – te varura. d.Tunele rrugore – 
hekurudhore Kat 8.  a.Bazamente gjeodezike per rilevime ne te gjitha shkallet. 
b.Projektim fotogrametrik –hartografik- topografik. Kat 9.  a. Studim / Vlersim 
gjeologo inxhinierik i truallit per objekte civile-ekonomike deri ne 5 kate. b. Studim / 
Vlersim gjeologo inxhinierik i truallit per objekte civile-ekonomike mbi 5 kate. c. 
Studim / Vlersim gjeologo inxhinierik i truallit per objekte te medha H/Ç,per 
aeroporte,bazamente me ngarkesa te medha. d. Studim / Vlersim gjeologo inxhinierik 
I trojeve te buta dhe shpateve me qendrueshmeri te ulet. e.Studime  e projektime 
hidrogjeologjike. Kat 10.  a.Centrale hidraulike (elektrike,primare,sekondare) 
b.Centrale termike (primare sekondare) c.Projektim impjante te prodhimit dhe 
shperndarje te energjise elektrike-diellore-ere etj. d.Projektim nenstacione 
elektrike,primare sekondare-linja te tensionit te larte e.Kabina elektrike te rrjetit 
shperndares-linja te tensionit te ulet-te mesem. Kat 11. a.Projektim I sinjalizimit ne 
rruge auto kategoria V,IV,III,II. b.Sinjalizimi ne rruge auto kategoria I,Autostrada 
dhe degezime me Hekurudhen. c.Sinjalizimi ne aeroporte dhe Heliporte Veprimtari 
me lende plasese per perdorim civil. Shitje me shimice dhe me pakice materiale 
ndertimi, inerte, betone etj. Tregtim pjese kembimi dhe materiale te tjera. Shitje dhe 
dhenie me qira apartamente , dyqane, njesi sherbimi, garazhde. Prodhim dhe tregtim 
i energjise elektrike nga burime hidrike. Prodhim dhe tregtim i energjise elektrike 
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nga burime diellore, fotovoltaike. Prodhim dhe tregtim i energjise elektrike nga 
gjenerues me ere, eolike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559344-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 89, date 24.07.2020, per ndryshim 
objekti veprimtarie.
Objekti ishte            ("Pumime Dheu, Murature, Betoni, Prodhim Materiale Ndertimi, 
Ndertime te Ndryshme,zhvillimi i veprimtarise se aktivitetit minerar me punime 
nentokesore ose siperfaqesore.  1.STUDIO PROJEKTIMI me kategorite si me poshte: 
Kat.1     a. Masterplane-studime e plane racionale urbanistike. b.Plan rregullues te 
pergjithshem per qendra te banuara-qytete c. Studime pjesore urbanistike Kat.2     
a.Projektim objekte civile –industriale-turistike –deri 5 kate.             b.Projektim objekte 
civile –industriale-turistike –mbi 5 kate.         c.Projektim objekte sportive                                                                                
d.Projektim interiere e.Projektim pejsazhi,sistemi siperfaqe te gjelbra,lulishte e parqe. 
Kat.3      a .Projektim objekte civile –industriale-turistike prej murature e skelet beton 
arme deri ne  5  kate.     b.Projektim objekte civile –industriale-turistike prej murature e 
skelet beton arme mbi  5  kate-objekte me skelet metalik.      c.Objekte me shkalle te larte 
veshtiresie  b/arme-metalike-troje dhe shpate me qendrueshmeri  te ulet .    Kat.4    a.  
Instalime hidrosanitare.    b. Instalim termotermik-ventilim-kondicionim      c. Linja e 
rrjeta elektrike –telefonike-radiotelefoni,citofoni-sistem alarmi-televiziv etj. per objekte   
civile,industrial,turistike.  d Sisteme komplekse te telekomunikacionit  e Sisteme  te 
furnizimit me gaz.  Kat.5     a.Diga –galeri-tunele hidraulike b.Furnizim me uje ,kolektor 
shkarkimi c. Projektim ujesjelles kanalizime,urbane-rurale d. Vepra ujitje-kullimi impjante 
vaditese-diga deri 10m-damba. e .Vepra te trajtimit te ujit f .Vepra hidroteknike,marrje uji 
shkarkimi,kulla ekuilibri- porte e pontile. g.  Vepra naftesjellese-gazsjelles-vajsjelles etj. 
Kat.6       a.Projektim  rruge auto kategoria V dhe IV b.Projektim  rruge auto kategoria e 
III dhe II-I c.Projektim shtresa  rrugore e sistemim-asfaltim d.Autostrada-pisa-aeroporte-
helioporte. e.Hekurudha-degezime hekurudhore Kat 7.  a. Projektim ura dhe vepra arti 
deri 10 m. b. Projektim ura dhe vepra arti mbi 10 m- Estakada. c. Ura metalike – te 
varura. d.Tunele rrugore – hekurudhore Kat 8.  a.Bazamente gjeodezike per rilevime ne te 
gjitha shkallet. b.Projektim fotogrametrik –hartografik- topografik. Kat 9.  a. Studim / 
Vlersim gjeologo inxhinierik i truallit per objekte civile-ekonomike deri ne 5 kate. b. 
Studim / Vlersim gjeologo inxhinierik i truallit per objekte civile-ekonomike mbi 5 kate. c. 
Studim / Vlersim gjeologo inxhinierik i truallit per objekte te medha H/Ç,per 
aeroporte,bazamente me ngarkesa te medha. d. Studim / Vlersim gjeologo inxhinierik I 
trojeve te buta dhe shpateve me qendrueshmeri te ulet. e.Studime  e projektime 
hidrogjeologjike. Kat 10.  a.Centrale hidraulike (elektrike,primare,sekondare) b.Centrale 
termike (primare sekondare) c.Projektim impjante te prodhimit dhe shperndarje te 
energjise elektrike-diellore-ere etj. d.Projektim nenstacione elektrike,primare sekondare-
linja te tensionit te larte e.Kabina elektrike te rrjetit shperndares-linja te tensionit te ulet-te 
mesem. Kat 11. a.Projektim I sinjalizimit ne rruge auto kategoria V,IV,III,II. b.Sinjalizimi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B679A8-54CD-4E40-838F-63034A5FF148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=052056E9-0467-4397-9A83-A51FCAE39870
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ne rruge auto kategoria I,Autostrada dhe degezime me Hekurudhen. c.Sinjalizimi ne 
aeroporte dhe Heliporte Veprimtari me lende plasese per perdorim civil. Shitje me shimice 
dhe me pakice materiale ndertimi, inerte, betone etj. Tregtim pjese kembimi dhe materiale 
te tjera. Shitje dhe dhenie me qira apartamente , dyqane, njesi sherbimi, garazhde. 
Prodhim dhe tregtim i energjise elektrike nga burime hidrike. Prodhim dhe tregtim i 
energjise elektrike nga burime diellore, fotovoltaike. Prodhim dhe tregtim i energjise 
elektrike nga gjenerues me ere, eolike.")          u be            ("Pumime Dheu, Murature, 
Betoni, Prodhim Materiale Ndertimi, Ndertime te Ndryshme,zhvillimi i veprimtarise 
se aktivitetit minerar me punime nentokesore ose siperfaqesore.  1.STUDIO 
PROJEKTIMI me kategorite si me poshte: Kat.1     a. Masterplane-studime e plane 
racionale urbanistike. b.Plan rregullues te pergjithshem per qendra te banuara-
qytete c. Studime pjesore urbanistike Kat.2     a.Projektim objekte civile –industriale-
turistike –deri 5 kate.             b.Projektim objekte civile –industriale-turistike –mbi 5 
kate.         c.Projektim objekte sportive                                                                                
d.Projektim interiere e.Projektim pejsazhi,sistemi siperfaqe te gjelbra,lulishte e 
parqe. Kat.3      a .Projektim objekte civile –industriale-turistike prej murature e 
skelet beton arme deri ne  5  kate.     b.Projektim objekte civile –industriale-turistike 
prej murature e skelet beton arme mbi  5  kate-objekte me skelet metalik.      
c.Objekte me shkalle te larte veshtiresie  b/arme-metalike-troje dhe shpate me 
qendrueshmeri  te ulet .    Kat.4    a.  Instalime hidrosanitare.    b. Instalim 
termotermik-ventilim-kondicionim      c. Linja e rrjeta elektrike –telefonike-
radiotelefoni,citofoni-sistem alarmi-televiziv etj. per objekte   
civile,industrial,turistike.  d Sisteme komplekse te telekomunikacionit  e Sisteme  te 
furnizimit me gaz.  Kat.5     a.Diga –galeri-tunele hidraulike b.Furnizim me uje 
,kolektor shkarkimi c. Projektim ujesjelles kanalizime,urbane-rurale d. Vepra ujitje-
kullimi impjante vaditese-diga deri 10m-damba. e .Vepra te trajtimit te ujit f .Vepra 
hidroteknike,marrje uji shkarkimi,kulla ekuilibri- porte e pontile. g.  Vepra 
naftesjellese-gazsjelles-vajsjelles etj. Kat.6       a.Projektim  rruge auto kategoria V 
dhe IV b.Projektim  rruge auto kategoria e III dhe II-I c.Projektim shtresa  rrugore e 
sistemim-asfaltim d.Autostrada-pisa-aeroporte-helioporte. e.Hekurudha-degezime 
hekurudhore Kat 7.  a. Projektim ura dhe vepra arti deri 10 m. b. Projektim ura dhe 
vepra arti mbi 10 m- Estakada. c. Ura metalike – te varura. d.Tunele rrugore – 
hekurudhore Kat 8.  a.Bazamente gjeodezike per rilevime ne te gjitha shkallet. 
b.Projektim fotogrametrik –hartografik- topografik. Kat 9.  a. Studim / Vlersim 
gjeologo inxhinierik i truallit per objekte civile-ekonomike deri ne 5 kate. b. Studim / 
Vlersim gjeologo inxhinierik i truallit per objekte civile-ekonomike mbi 5 kate. c. 
Studim / Vlersim gjeologo inxhinierik i truallit per objekte te medha H/Ç,per 
aeroporte,bazamente me ngarkesa te medha. d. Studim / Vlersim gjeologo inxhinierik 
I trojeve te buta dhe shpateve me qendrueshmeri te ulet. e.Studime  e projektime 
hidrogjeologjike. Kat 10.  a.Centrale hidraulike (elektrike,primare,sekondare) 
b.Centrale termike (primare sekondare) c.Projektim impjante te prodhimit dhe 
shperndarje te energjise elektrike-diellore-ere etj. d.Projektim nenstacione 
elektrike,primare sekondare-linja te tensionit te larte e.Kabina elektrike te rrjetit 
shperndares-linja te tensionit te ulet-te mesem. Kat 11. a.Projektim I sinjalizimit ne 
rruge auto kategoria V,IV,III,II. b.Sinjalizimi ne rruge auto kategoria I,Autostrada 
dhe degezime me Hekurudhen. c.Sinjalizimi ne aeroporte dhe Heliporte Veprimtari 
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me lende plasese per perdorim civil. Shitje me shimice dhe me pakice materiale 
ndertimi, inerte, betone etj. Tregtim pjese kembimi dhe materiale te tjera. Shitje dhe 
dhenie me qira apartamente , dyqane, njesi sherbimi, garazhde. Prodhim dhe tregtim 
i energjise elektrike nga burime hidrike. Prodhim dhe tregtim i energjise elektrike 
nga burime diellore, fotovoltaike. Prodhim dhe tregtim i energjise elektrike nga 
gjenerues me ere, eolike. Prerje dhe shfrytezim pyjesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-575202-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 12.08.2020 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Ekonomia Pyjore Çlirim, Zona Kadastrale 1948, Nr. Pasurie 108a, 110a, 111a;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Vithkuq;         VITHKUQ;         
Zona Kadastrale 3790, Nr Pasurie 93;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-590241-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.92., datë 16.09.2020, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Pumime Dheu, Murature, Betoni, Prodhim Materiale Ndertimi, 
Ndertime te Ndryshme,zhvillimi i veprimtarise se aktivitetit minerar me punime 
nentokesore ose siperfaqesore.  1.STUDIO PROJEKTIMI me kategorite si me poshte: 
Kat.1     a. Masterplane-studime e plane racionale urbanistike. b.Plan rregullues te 
pergjithshem per qendra te banuara-qytete c. Studime pjesore urbanistike Kat.2     
a.Projektim objekte civile –industriale-turistike –deri 5 kate.             b.Projektim objekte 
civile –industriale-turistike –mbi 5 kate.         c.Projektim objekte sportive                                                                                
d.Projektim interiere e.Projektim pejsazhi,sistemi siperfaqe te gjelbra,lulishte e parqe. 
Kat.3      a .Projektim objekte civile –industriale-turistike prej murature e skelet beton 
arme deri ne  5  kate.     b.Projektim objekte civile –industriale-turistike prej murature e 
skelet beton arme mbi  5  kate-objekte me skelet metalik.      c.Objekte me shkalle te larte 
veshtiresie  b/arme-metalike-troje dhe shpate me qendrueshmeri  te ulet .    Kat.4    a.  
Instalime hidrosanitare.    b. Instalim termotermik-ventilim-kondicionim      c. Linja e 
rrjeta elektrike –telefonike-radiotelefoni,citofoni-sistem alarmi-televiziv etj. per objekte   
civile,industrial,turistike.  d Sisteme komplekse te telekomunikacionit  e Sisteme  te 
furnizimit me gaz.  Kat.5     a.Diga –galeri-tunele hidraulike b.Furnizim me uje ,kolektor 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322B330B-5838-4A41-BB3E-2DFE094D4323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=436EDD81-B5E6-448C-9DB5-A80FA5F4DF6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3726D06-26A2-41B0-ADF1-10661756E1DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=869649D8-3A0E-40D6-B084-F4A3DF8D7270
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shkarkimi c. Projektim ujesjelles kanalizime,urbane-rurale d. Vepra ujitje-kullimi impjante 
vaditese-diga deri 10m-damba. e .Vepra te trajtimit te ujit f .Vepra hidroteknike,marrje uji 
shkarkimi,kulla ekuilibri- porte e pontile. g.  Vepra naftesjellese-gazsjelles-vajsjelles etj. 
Kat.6       a.Projektim  rruge auto kategoria V dhe IV b.Projektim  rruge auto kategoria e 
III dhe II-I c.Projektim shtresa  rrugore e sistemim-asfaltim d.Autostrada-pisa-aeroporte-
helioporte. e.Hekurudha-degezime hekurudhore Kat 7.  a. Projektim ura dhe vepra arti 
deri 10 m. b. Projektim ura dhe vepra arti mbi 10 m- Estakada. c. Ura metalike – te 
varura. d.Tunele rrugore – hekurudhore Kat 8.  a.Bazamente gjeodezike per rilevime ne te 
gjitha shkallet. b.Projektim fotogrametrik –hartografik- topografik. Kat 9.  a. Studim / 
Vlersim gjeologo inxhinierik i truallit per objekte civile-ekonomike deri ne 5 kate. b. 
Studim / Vlersim gjeologo inxhinierik i truallit per objekte civile-ekonomike mbi 5 kate. c. 
Studim / Vlersim gjeologo inxhinierik i truallit per objekte te medha H/Ç,per 
aeroporte,bazamente me ngarkesa te medha. d. Studim / Vlersim gjeologo inxhinierik I 
trojeve te buta dhe shpateve me qendrueshmeri te ulet. e.Studime  e projektime 
hidrogjeologjike. Kat 10.  a.Centrale hidraulike (elektrike,primare,sekondare) b.Centrale 
termike (primare sekondare) c.Projektim impjante te prodhimit dhe shperndarje te 
energjise elektrike-diellore-ere etj. d.Projektim nenstacione elektrike,primare sekondare-
linja te tensionit te larte e.Kabina elektrike te rrjetit shperndares-linja te tensionit te ulet-te 
mesem. Kat 11. a.Projektim I sinjalizimit ne rruge auto kategoria V,IV,III,II. b.Sinjalizimi 
ne rruge auto kategoria I,Autostrada dhe degezime me Hekurudhen. c.Sinjalizimi ne 
aeroporte dhe Heliporte Veprimtari me lende plasese per perdorim civil. Shitje me shimice 
dhe me pakice materiale ndertimi, inerte, betone etj. Tregtim pjese kembimi dhe materiale 
te tjera. Shitje dhe dhenie me qira apartamente , dyqane, njesi sherbimi, garazhde. 
Prodhim dhe tregtim i energjise elektrike nga burime hidrike. Prodhim dhe tregtim i 
energjise elektrike nga burime diellore, fotovoltaike. Prodhim dhe tregtim i energjise 
elektrike nga gjenerues me ere, eolike. Prerje dhe shfrytezim pyjesh.")          u be            
("Pumime Dheu, Murature, Betoni, Prodhim Materiale Ndertimi, Ndertime te 
Ndryshme,zhvillimi i veprimtarise se aktivitetit minerar me punime nentokesore ose 
siperfaqesore.  1.STUDIO PROJEKTIMI me kategorite si me poshte: Kat.1     a. 
Masterplane-studime e plane racionale urbanistike. b.Plan rregullues te pergjithshem 
per qendra te banuara-qytete c. Studime pjesore urbanistike Kat.2     a.Projektim 
objekte civile –industriale-turistike –deri 5 kate.             b.Projektim objekte civile –
industriale-turistike –mbi 5 kate.         c.Projektim objekte sportive                                                                                
d.Projektim interiere e.Projektim pejsazhi,sistemi siperfaqe te gjelbra,lulishte e 
parqe. Kat.3      a .Projektim objekte civile –industriale-turistike prej murature e 
skelet beton arme deri ne  5  kate.     b.Projektim objekte civile –industriale-turistike 
prej murature e skelet beton arme mbi  5  kate-objekte me skelet metalik.      
c.Objekte me shkalle te larte veshtiresie  b/arme-metalike-troje dhe shpate me 
qendrueshmeri  te ulet .    Kat.4    a.  Instalime hidrosanitare.    b. Instalim 
termotermik-ventilim-kondicionim      c. Linja e rrjeta elektrike –telefonike-
radiotelefoni,citofoni-sistem alarmi-televiziv etj. per objekte   
civile,industrial,turistike.  d Sisteme komplekse te telekomunikacionit  e Sisteme  te 
furnizimit me gaz.  Kat.5     a.Diga –galeri-tunele hidraulike b.Furnizim me uje 
,kolektor shkarkimi c. Projektim ujesjelles kanalizime,urbane-rurale d. Vepra ujitje-
kullimi impjante vaditese-diga deri 10m-damba. e .Vepra te trajtimit te ujit f .Vepra 
hidroteknike,marrje uji shkarkimi,kulla ekuilibri- porte e pontile. g.  Vepra 
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naftesjellese-gazsjelles-vajsjelles etj. Kat.6       a.Projektim  rruge auto kategoria V 
dhe IV b.Projektim  rruge auto kategoria e III dhe II-I c.Projektim shtresa  rrugore e 
sistemim-asfaltim d.Autostrada-pisa-aeroporte-helioporte. e.Hekurudha-degezime 
hekurudhore Kat 7.  a. Projektim ura dhe vepra arti deri 10 m. b. Projektim ura dhe 
vepra arti mbi 10 m- Estakada. c. Ura metalike – te varura. d.Tunele rrugore – 
hekurudhore Kat 8.  a.Bazamente gjeodezike per rilevime ne te gjitha shkallet. 
b.Projektim fotogrametrik –hartografik- topografik. Kat 9.  a. Studim / Vlersim 
gjeologo inxhinierik i truallit per objekte civile-ekonomike deri ne 5 kate. b. Studim / 
Vlersim gjeologo inxhinierik i truallit per objekte civile-ekonomike mbi 5 kate. c. 
Studim / Vlersim gjeologo inxhinierik i truallit per objekte te medha H/Ç,per 
aeroporte,bazamente me ngarkesa te medha. d. Studim / Vlersim gjeologo inxhinierik 
I trojeve te buta dhe shpateve me qendrueshmeri te ulet. e.Studime  e projektime 
hidrogjeologjike. Kat 10.  a.Centrale hidraulike (elektrike,primare,sekondare) 
b.Centrale termike (primare sekondare) c.Projektim impjante te prodhimit dhe 
shperndarje te energjise elektrike-diellore-ere etj. d.Projektim nenstacione 
elektrike,primare sekondare-linja te tensionit te larte e.Kabina elektrike te rrjetit 
shperndares-linja te tensionit te ulet-te mesem. Kat 11. a.Projektim I sinjalizimit ne 
rruge auto kategoria V,IV,III,II. b.Sinjalizimi ne rruge auto kategoria I,Autostrada 
dhe degezime me Hekurudhen. c.Sinjalizimi ne aeroporte dhe Heliporte Veprimtari 
me lende plasese per perdorim civil. Shitje me shimice dhe me pakice materiale 
ndertimi, inerte, betone etj. Tregtim pjese kembimi dhe materiale te tjera. Shitje dhe 
dhenie me qira apartamente , dyqane, njesi sherbimi, garazhde. Prodhim dhe tregtim 
i energjise elektrike nga burime hidrike. Prodhim dhe tregtim i energjise elektrike 
nga burime diellore, fotovoltaike. Prodhim dhe tregtim i energjise elektrike nga 
gjenerues me ere, eolike. Prerje dhe shfrytezim pyjesh. Prodhim, manipulim, 
perpunim, ruajtje, klasifikim, transportim, shpërndarje dhe tregtim produktesh 
bujqesore dhe blegtorale ne gjendjen e tyre natyrore ose te perpunuara me pare, si 
dhe te mekanikes bujqeore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-605075-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 14.10.2019, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Vithkuq;         VITHKUQ;         
Zona Kadastrale 3790, Nr Pasurie 93;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Ekonomia Pyjore Çlirim, Zona Kadastrale 1948, Nr. Pasurie 108a, 110a, 111a;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=698AA6F6-A908-4087-B993-AEE51111A2CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E5D90A-DCB8-4058-8227-F85B35DEDF9B
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613164-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi iivendimit, datë  29.10.2020 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
18, Rruga Dhimiter Denasi, Tek Ish Fabrika e Miellit, Godina e Re, Me Vellazreine 
ZEMBLAKU, Korçe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627224-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.12.2020 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Pumime Dheu, Murature, Betoni, Prodhim Materiale Ndertimi, 
Ndertime te Ndryshme,zhvillimi i veprimtarise se aktivitetit minerar me punime 
nentokesore ose siperfaqesore.  1.STUDIO PROJEKTIMI me kategorite si me poshte: 
Kat.1     a. Masterplane-studime e plane racionale urbanistike. b.Plan rregullues te 
pergjithshem per qendra te banuara-qytete c. Studime pjesore urbanistike Kat.2     
a.Projektim objekte civile –industriale-turistike –deri 5 kate.             b.Projektim objekte 
civile –industriale-turistike –mbi 5 kate.         c.Projektim objekte sportive                                                                                
d.Projektim interiere e.Projektim pejsazhi,sistemi siperfaqe te gjelbra,lulishte e parqe. 
Kat.3      a .Projektim objekte civile –industriale-turistike prej murature e skelet beton 
arme deri ne  5  kate.     b.Projektim objekte civile –industriale-turistike prej murature e 
skelet beton arme mbi  5  kate-objekte me skelet metalik.      c.Objekte me shkalle te larte 
veshtiresie  b/arme-metalike-troje dhe shpate me qendrueshmeri  te ulet .    Kat.4    a.  
Instalime hidrosanitare.    b. Instalim termotermik-ventilim-kondicionim      c. Linja e 
rrjeta elektrike –telefonike-radiotelefoni,citofoni-sistem alarmi-televiziv etj. per objekte   
civile,industrial,turistike.  d Sisteme komplekse te telekomunikacionit  e Sisteme  te 
furnizimit me gaz.  Kat.5     a.Diga –galeri-tunele hidraulike b.Furnizim me uje ,kolektor 
shkarkimi c. Projektim ujesjelles kanalizime,urbane-rurale d. Vepra ujitje-kullimi impjante 
vaditese-diga deri 10m-damba. e .Vepra te trajtimit te ujit f .Vepra hidroteknike,marrje uji 
shkarkimi,kulla ekuilibri- porte e pontile. g.  Vepra naftesjellese-gazsjelles-vajsjelles etj. 
Kat.6       a.Projektim  rruge auto kategoria V dhe IV b.Projektim  rruge auto kategoria e 
III dhe II-I c.Projektim shtresa  rrugore e sistemim-asfaltim d.Autostrada-pisa-aeroporte-
helioporte. e.Hekurudha-degezime hekurudhore Kat 7.  a. Projektim ura dhe vepra arti 
deri 10 m. b. Projektim ura dhe vepra arti mbi 10 m- Estakada. c. Ura metalike – te 
varura. d.Tunele rrugore – hekurudhore Kat 8.  a.Bazamente gjeodezike per rilevime ne te 
gjitha shkallet. b.Projektim fotogrametrik –hartografik- topografik. Kat 9.  a. Studim / 
Vlersim gjeologo inxhinierik i truallit per objekte civile-ekonomike deri ne 5 kate. b. 
Studim / Vlersim gjeologo inxhinierik i truallit per objekte civile-ekonomike mbi 5 kate. c. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C987C5A-45D3-4406-8808-C82FD11949CA
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Studim / Vlersim gjeologo inxhinierik i truallit per objekte te medha H/Ç,per 
aeroporte,bazamente me ngarkesa te medha. d. Studim / Vlersim gjeologo inxhinierik I 
trojeve te buta dhe shpateve me qendrueshmeri te ulet. e.Studime  e projektime 
hidrogjeologjike. Kat 10.  a.Centrale hidraulike (elektrike,primare,sekondare) b.Centrale 
termike (primare sekondare) c.Projektim impjante te prodhimit dhe shperndarje te 
energjise elektrike-diellore-ere etj. d.Projektim nenstacione elektrike,primare sekondare-
linja te tensionit te larte e.Kabina elektrike te rrjetit shperndares-linja te tensionit te ulet-te 
mesem. Kat 11. a.Projektim I sinjalizimit ne rruge auto kategoria V,IV,III,II. b.Sinjalizimi 
ne rruge auto kategoria I,Autostrada dhe degezime me Hekurudhen. c.Sinjalizimi ne 
aeroporte dhe Heliporte Veprimtari me lende plasese per perdorim civil. Shitje me shimice 
dhe me pakice materiale ndertimi, inerte, betone etj. Tregtim pjese kembimi dhe materiale 
te tjera. Shitje dhe dhenie me qira apartamente , dyqane, njesi sherbimi, garazhde. 
Prodhim dhe tregtim i energjise elektrike nga burime hidrike. Prodhim dhe tregtim i 
energjise elektrike nga burime diellore, fotovoltaike. Prodhim dhe tregtim i energjise 
elektrike nga gjenerues me ere, eolike. Prerje dhe shfrytezim pyjesh. Prodhim, manipulim, 
perpunim, ruajtje, klasifikim, transportim, shpërndarje dhe tregtim produktesh bujqesore 
dhe blegtorale ne gjendjen e tyre natyrore ose te perpunuara me pare, si dhe te mekanikes 
bujqeore.")          u be            ("Pumime Dheu, Murature, Betoni, Prodhim Materiale 
Ndertimi, Ndertime te Ndryshme,zhvillimi i veprimtarise se aktivitetit minerar me 
punime nentokesore ose siperfaqesore.  1.STUDIO PROJEKTIMI me kategorite si 
me poshte: Kat.1     a. Masterplane-studime e plane racionale urbanistike. b.Plan 
rregullues te pergjithshem per qendra te banuara-qytete c. Studime pjesore 
urbanistike Kat.2     a.Projektim objekte civile –industriale-turistike –deri 5 kate.             
b.Projektim objekte civile –industriale-turistike –mbi 5 kate.         c.Projektim objekte 
sportive                                                                                d.Projektim interiere 
e.Projektim pejsazhi,sistemi siperfaqe te gjelbra,lulishte e parqe. Kat.3      a 
.Projektim objekte civile –industriale-turistike prej murature e skelet beton arme 
deri ne  5  kate.     b.Projektim objekte civile –industriale-turistike prej murature e 
skelet beton arme mbi  5  kate-objekte me skelet metalik.      c.Objekte me shkalle te 
larte veshtiresie  b/arme-metalike-troje dhe shpate me qendrueshmeri  te ulet .    
Kat.4    a.  Instalime hidrosanitare.    b. Instalim termotermik-ventilim-kondicionim      
c. Linja e rrjeta elektrike –telefonike-radiotelefoni,citofoni-sistem alarmi-televiziv etj. 
per objekte   civile,industrial,turistike.  d Sisteme komplekse te telekomunikacionit  e 
Sisteme  te furnizimit me gaz.  Kat.5     a.Diga –galeri-tunele hidraulike b.Furnizim 
me uje ,kolektor shkarkimi c. Projektim ujesjelles kanalizime,urbane-rurale d. Vepra 
ujitje-kullimi impjante vaditese-diga deri 10m-damba. e .Vepra te trajtimit te ujit f 
.Vepra hidroteknike,marrje uji shkarkimi,kulla ekuilibri- porte e pontile. g.  Vepra 
naftesjellese-gazsjelles-vajsjelles etj. Kat.6       a.Projektim  rruge auto kategoria V 
dhe IV b.Projektim  rruge auto kategoria e III dhe II-I c.Projektim shtresa  rrugore e 
sistemim-asfaltim d.Autostrada-pisa-aeroporte-helioporte. e.Hekurudha-degezime 
hekurudhore Kat 7.  a. Projektim ura dhe vepra arti deri 10 m. b. Projektim ura dhe 
vepra arti mbi 10 m- Estakada. c. Ura metalike – te varura. d.Tunele rrugore – 
hekurudhore Kat 8.  a.Bazamente gjeodezike per rilevime ne te gjitha shkallet. 
b.Projektim fotogrametrik –hartografik- topografik. Kat 9.  a. Studim / Vlersim 
gjeologo inxhinierik i truallit per objekte civile-ekonomike deri ne 5 kate. b. Studim / 
Vlersim gjeologo inxhinierik i truallit per objekte civile-ekonomike mbi 5 kate. c. 
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Studim / Vlersim gjeologo inxhinierik i truallit per objekte te medha H/Ç,per 
aeroporte,bazamente me ngarkesa te medha. d. Studim / Vlersim gjeologo inxhinierik 
I trojeve te buta dhe shpateve me qendrueshmeri te ulet. e.Studime  e projektime 
hidrogjeologjike. Kat 10.  a.Centrale hidraulike (elektrike,primare,sekondare) 
b.Centrale termike (primare sekondare) c.Projektim impjante te prodhimit dhe 
shperndarje te energjise elektrike-diellore-ere etj. d.Projektim nenstacione 
elektrike,primare sekondare-linja te tensionit te larte e.Kabina elektrike te rrjetit 
shperndares-linja te tensionit te ulet-te mesem. Kat 11. a.Projektim I sinjalizimit ne 
rruge auto kategoria V,IV,III,II. b.Sinjalizimi ne rruge auto kategoria I,Autostrada 
dhe degezime me Hekurudhen. c.Sinjalizimi ne aeroporte dhe Heliporte Veprimtari 
me lende plasese per perdorim civil. Shitje me shimice dhe me pakice materiale 
ndertimi, inerte, betone etj. Tregtim pjese kembimi dhe materiale te tjera. Shitje dhe 
dhenie me qira apartamente , dyqane, njesi sherbimi, garazhde. Prodhim dhe tregtim 
i energjise elektrike nga burime hidrike. Prodhim dhe tregtim i energjise elektrike 
nga burime diellore, fotovoltaike. Prodhim dhe tregtim i energjise elektrike nga 
gjenerues me ere, eolike. Prerje dhe shfrytezim pyjesh. Prodhim, manipulim, 
perpunim, ruajtje, klasifikim, transportim, shpërndarje dhe tregtim produktesh 
bujqesore dhe blegtorale ne gjendjen e tyre natyrore ose te perpunuara me pare, si 
dhe te mekanikes bujqeore. Marrje me qira e pasurive te paluajtshme ne pronesi apo 
ne pergjegjesi administrimi te institucioneve qendrore, institucioneve te qeverisjes 
vendore dhe te gjitha institucioneve shteterore shqiptare.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-669058-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 5.3.2021 per hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Bulgarec;         
Objekt ne Zonen Kadastrale 2641, Nr. Pasurie 286/4, Vol. 5, fq. 199, Fshati Melcan;         
"

Lista e Dokumenteve:
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Dokumenti i autorizimit

09/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737904-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
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PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL.xlsx
VENDIM ORTAKU FITIMI2020.pdf
RAPORT ECURI BIZNESI.pdf
PASQYRA CASH FLOW DIREKTE.xlsx
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NATYRES 2.xlsx
shenime shpeguese.pdf

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740519-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.20.06.2021, ku vendosi : 
Zmadhimin e kapitalit te shoqerise dhe emërimin e ekspertit per hartimin e raportit te 
zmadhimit kapitalit. Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.22.06.2021, ku vendosi : 
Miratimin e raportit te zmadhimit kapitalit te shoqerise. Depozitimi raportit te zmadhimit 
kapitalit dt. 22.06.2021. Depozitimi Vendimit dt.12.07.2021, per te hapur adrese dytesore. 
Vlera e Kapitalit ishte            "320.000.000,00"          u be            "370.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "160.000.000,00"          u be            "185.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Vithkuq;         VITHKUQ;         
Nr.pasurie 444/4, Zona kadastrale 3437.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adnan Qylafi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("160.000.000,00")            u be              ("185.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Qylafi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("160.000.000,00")            u be              ("185.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742550-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
14.07.2021 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Viktor Qylafi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Qylafi")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/07/2016")            u be              ("14/07/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Qylafi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/07/2021")            u be              ("14/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
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Dokumenti i autorizimit

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746657-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.110, dt.19.07.2021 per zgjerimin e 
objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Pumime Dheu, Murature, Betoni, Prodhim Materiale Ndertimi, 
Ndertime te Ndryshme,zhvillimi i veprimtarise se aktivitetit minerar me punime 
nentokesore ose siperfaqesore.  1.STUDIO PROJEKTIMI me kategorite si me poshte: 
Kat.1     a. Masterplane-studime e plane racionale urbanistike. b.Plan rregullues te 
pergjithshem per qendra te banuara-qytete c. Studime pjesore urbanistike Kat.2     
a.Projektim objekte civile –industriale-turistike –deri 5 kate.             b.Projektim objekte 
civile –industriale-turistike –mbi 5 kate.         c.Projektim objekte sportive                                                                                
d.Projektim interiere e.Projektim pejsazhi,sistemi siperfaqe te gjelbra,lulishte e parqe. 
Kat.3      a .Projektim objekte civile –industriale-turistike prej murature e skelet beton 
arme deri ne  5  kate.     b.Projektim objekte civile –industriale-turistike prej murature e 
skelet beton arme mbi  5  kate-objekte me skelet metalik.      c.Objekte me shkalle te larte 
veshtiresie  b/arme-metalike-troje dhe shpate me qendrueshmeri  te ulet .    Kat.4    a.  
Instalime hidrosanitare.    b. Instalim termotermik-ventilim-kondicionim      c. Linja e 
rrjeta elektrike –telefonike-radiotelefoni,citofoni-sistem alarmi-televiziv etj. per objekte   
civile,industrial,turistike.  d Sisteme komplekse te telekomunikacionit  e Sisteme  te 
furnizimit me gaz.  Kat.5     a.Diga –galeri-tunele hidraulike b.Furnizim me uje ,kolektor 
shkarkimi c. Projektim ujesjelles kanalizime,urbane-rurale d. Vepra ujitje-kullimi impjante 
vaditese-diga deri 10m-damba. e .Vepra te trajtimit te ujit f .Vepra hidroteknike,marrje uji 
shkarkimi,kulla ekuilibri- porte e pontile. g.  Vepra naftesjellese-gazsjelles-vajsjelles etj. 
Kat.6       a.Projektim  rruge auto kategoria V dhe IV b.Projektim  rruge auto kategoria e 
III dhe II-I c.Projektim shtresa  rrugore e sistemim-asfaltim d.Autostrada-pisa-aeroporte-
helioporte. e.Hekurudha-degezime hekurudhore Kat 7.  a. Projektim ura dhe vepra arti 
deri 10 m. b. Projektim ura dhe vepra arti mbi 10 m- Estakada. c. Ura metalike – te 
varura. d.Tunele rrugore – hekurudhore Kat 8.  a.Bazamente gjeodezike per rilevime ne te 
gjitha shkallet. b.Projektim fotogrametrik –hartografik- topografik. Kat 9.  a. Studim / 
Vlersim gjeologo inxhinierik i truallit per objekte civile-ekonomike deri ne 5 kate. b. 
Studim / Vlersim gjeologo inxhinierik i truallit per objekte civile-ekonomike mbi 5 kate. c. 
Studim / Vlersim gjeologo inxhinierik i truallit per objekte te medha H/Ç,per 
aeroporte,bazamente me ngarkesa te medha. d. Studim / Vlersim gjeologo inxhinierik I 
trojeve te buta dhe shpateve me qendrueshmeri te ulet. e.Studime  e projektime 
hidrogjeologjike. Kat 10.  a.Centrale hidraulike (elektrike,primare,sekondare) b.Centrale 
termike (primare sekondare) c.Projektim impjante te prodhimit dhe shperndarje te 
energjise elektrike-diellore-ere etj. d.Projektim nenstacione elektrike,primare sekondare-
linja te tensionit te larte e.Kabina elektrike te rrjetit shperndares-linja te tensionit te ulet-te 
mesem. Kat 11. a.Projektim I sinjalizimit ne rruge auto kategoria V,IV,III,II. b.Sinjalizimi 
ne rruge auto kategoria I,Autostrada dhe degezime me Hekurudhen. c.Sinjalizimi ne 
aeroporte dhe Heliporte Veprimtari me lende plasese per perdorim civil. Shitje me shimice 
dhe me pakice materiale ndertimi, inerte, betone etj. Tregtim pjese kembimi dhe materiale 
te tjera. Shitje dhe dhenie me qira apartamente , dyqane, njesi sherbimi, garazhde. 
Prodhim dhe tregtim i energjise elektrike nga burime hidrike. Prodhim dhe tregtim i 
energjise elektrike nga burime diellore, fotovoltaike. Prodhim dhe tregtim i energjise 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7DF824C-A511-4ED5-83CB-C595E10D28B8
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elektrike nga gjenerues me ere, eolike. Prerje dhe shfrytezim pyjesh. Prodhim, manipulim, 
perpunim, ruajtje, klasifikim, transportim, shpërndarje dhe tregtim produktesh bujqesore 
dhe blegtorale ne gjendjen e tyre natyrore ose te perpunuara me pare, si dhe te mekanikes 
bujqeore. Marrje me qira e pasurive te paluajtshme ne pronesi apo ne pergjegjesi 
administrimi te institucioneve qendrore, institucioneve te qeverisjes vendore dhe te gjitha 
institucioneve shteterore shqiptare.")          u be            ("Pumime Dheu, Murature, 
Betoni, Prodhim Materiale Ndertimi, Ndertime te Ndryshme,zhvillimi i veprimtarise 
se aktivitetit minerar me punime nentokesore ose siperfaqesore.  1.STUDIO 
PROJEKTIMI me kategorite si me poshte: Kat.1     a. Masterplane-studime e plane 
racionale urbanistike. b.Plan rregullues te pergjithshem per qendra te banuara-
qytete c. Studime pjesore urbanistike Kat.2     a.Projektim objekte civile –industriale-
turistike –deri 5 kate.             b.Projektim objekte civile –industriale-turistike –mbi 5 
kate.         c.Projektim objekte sportive                                                                                
d.Projektim interiere e.Projektim pejsazhi,sistemi siperfaqe te gjelbra,lulishte e 
parqe. Kat.3      a .Projektim objekte civile –industriale-turistike prej murature e 
skelet beton arme deri ne  5  kate.     b.Projektim objekte civile –industriale-turistike 
prej murature e skelet beton arme mbi  5  kate-objekte me skelet metalik.      
c.Objekte me shkalle te larte veshtiresie  b/arme-metalike-troje dhe shpate me 
qendrueshmeri  te ulet .    Kat.4    a.  Instalime hidrosanitare.    b. Instalim 
termotermik-ventilim-kondicionim      c. Linja e rrjeta elektrike –telefonike-
radiotelefoni,citofoni-sistem alarmi-televiziv etj. per objekte   
civile,industrial,turistike.  d Sisteme komplekse te telekomunikacionit  e Sisteme  te 
furnizimit me gaz.  Kat.5     a.Diga –galeri-tunele hidraulike b.Furnizim me uje 
,kolektor shkarkimi c. Projektim ujesjelles kanalizime,urbane-rurale d. Vepra ujitje-
kullimi impjante vaditese-diga deri 10m-damba. e .Vepra te trajtimit te ujit f .Vepra 
hidroteknike,marrje uji shkarkimi,kulla ekuilibri- porte e pontile. g.  Vepra 
naftesjellese-gazsjelles-vajsjelles etj. Kat.6       a.Projektim  rruge auto kategoria V 
dhe IV b.Projektim  rruge auto kategoria e III dhe II-I c.Projektim shtresa  rrugore e 
sistemim-asfaltim d.Autostrada-pisa-aeroporte-helioporte. e.Hekurudha-degezime 
hekurudhore Kat 7.  a. Projektim ura dhe vepra arti deri 10 m. b. Projektim ura dhe 
vepra arti mbi 10 m- Estakada. c. Ura metalike – te varura. d.Tunele rrugore – 
hekurudhore Kat 8.  a.Bazamente gjeodezike per rilevime ne te gjitha shkallet. 
b.Projektim fotogrametrik –hartografik- topografik. Kat 9.  a. Studim / Vlersim 
gjeologo inxhinierik i truallit per objekte civile-ekonomike deri ne 5 kate. b. Studim / 
Vlersim gjeologo inxhinierik i truallit per objekte civile-ekonomike mbi 5 kate. c. 
Studim / Vlersim gjeologo inxhinierik i truallit per objekte te medha H/Ç,per 
aeroporte,bazamente me ngarkesa te medha. d. Studim / Vlersim gjeologo inxhinierik 
I trojeve te buta dhe shpateve me qendrueshmeri te ulet. e.Studime  e projektime 
hidrogjeologjike. Kat 10.  a.Centrale hidraulike (elektrike,primare,sekondare) 
b.Centrale termike (primare sekondare) c.Projektim impjante te prodhimit dhe 
shperndarje te energjise elektrike-diellore-ere etj. d.Projektim nenstacione 
elektrike,primare sekondare-linja te tensionit te larte e.Kabina elektrike te rrjetit 
shperndares-linja te tensionit te ulet-te mesem. Kat 11. a.Projektim I sinjalizimit ne 
rruge auto kategoria V,IV,III,II. b.Sinjalizimi ne rruge auto kategoria I,Autostrada 
dhe degezime me Hekurudhen. c.Sinjalizimi ne aeroporte dhe Heliporte Veprimtari 
me lende plasese per perdorim civil. Shitje me shimice dhe me pakice materiale 
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ndertimi, inerte, betone etj. Tregtim pjese kembimi dhe materiale te tjera. Shitje dhe 
dhenie me qira apartamente , dyqane, njesi sherbimi, garazhde. Prodhim dhe tregtim 
i energjise elektrike nga burime hidrike. Prodhim dhe tregtim i energjise elektrike 
nga burime diellore, fotovoltaike. Prodhim dhe tregtim i energjise elektrike nga 
gjenerues me ere, eolike. Prerje dhe shfrytezim pyjesh. Prodhim, manipulim, 
perpunim, ruajtje, klasifikim, transportim, shpërndarje dhe tregtim produktesh 
bujqesore dhe blegtorale ne gjendjen e tyre natyrore ose te perpunuara me pare, si 
dhe te mekanikes bujqeore. Marrje me qira e pasurive te paluajtshme ne pronesi apo 
ne pergjegjesi administrimi te institucioneve qendrore, institucioneve te qeverisjes 
vendore dhe te gjitha institucioneve shteterore shqiptare. Dhenie me qira te , dhenie 
me nenqira e pasurive te paluajtshme te cdo lloji, individeve, personva fizike ose/dhe 
personave juridike.")         
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